



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 1 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.001	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		0.00
<b>Nombre :</b> cox sanmiguel franklin	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/22/2014	2359	P/R ORD. PAGO N° 25086, COX SANMIGUEL FRANKLIN, ANTICIPO VIATICOS CIUDAD QUITO DEL 16 AL 27 2014,	500.00	0.00	500.00
09/24/2014	3962	P/R ORD. PAGO 25623 COX SANMIGUEL FRANKLIN TRANSF. 249 LIQ. DE VIATICOS COMISION AL ACIUDAD DE QUITO	0.00	500.00	0.00
10/01/2014	4147	P/R.ORD PAGO N° 25656, COX SANMIGUEL FRANKLIN, ANTICIPO DE VIATICOS QUITO, SOLICIT. N° 002-2014	325.00	0.00	325.00
10/28/2014	3794	P/R.ORD PAGO N° 25870, COX SANMIGUEL FRANKLIN, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICIT N° 004	520.00	0.00	845.00
11/17/2014	4637	P/R.ORD PAGO N° 25932, COX FRANKLIN, ANTICIPO VIATICOS QUITO. SOLICITUD N° 008, DEL 17 AL 20 NOVIEMBRE 2014	390.00	0.00	1,235.00
12/03/2014	4410	P/R, ORD PAGO N° 26047, COX SANMIGUEL FRANKLIN, ANTICIPO VIATICOS CIUDAD QUITO, SOLICITUD N° 09 DEL 02 AL 07	520.00	0.00	1,755.00
<b>TOTAL :</b>			<b>2,255.00</b>	<b>500.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 2 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.002		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 1,019.00	
<b>Nombre :</b> cox alomia pablo		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			1,019.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
03/19/2014	425	P/R.ORD.PAGO 24110 COX PABLO ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- 187	220.00	0.00	1,239.00
03/21/2014	472	P/R.ORD PAGO 24132 LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, COX PABLO ORDEN COMISION N° 438-520-539-552-562-575-588.	0.00	137.25	1,101.75
03/21/2014	472	P/R.ORD PAGO 24132 LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, COX PABLO ORDEN COMISION N° 438-520-539-552-562-575-588.	0.00	137.25	964.50
03/21/2014	472	P/R.ORD PAGO 24132 LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, COX PABLO ORDEN COMISION N° 438-520-539-552-562-575-588.	0.00	237.00	727.50
03/21/2014	472	P/R.ORD PAGO 24132 LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, COX PABLO ORDEN COMISION N° 438-520-539-552-562-575-588.	0.00	60.95	666.55
03/21/2014	472	P/R.ORD PAGO 24132 LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, COX PABLO ORDEN COMISION N° 438-520-539-552-562-575-588.	0.00	82.25	584.30
03/21/2014	472	P/R.ORD PAGO 24132 LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, COX PABLO ORDEN COMISION N° 438-520-539-552-562-575-588.	0.00	91.00	493.30
03/21/2014	472	P/R.ORD PAGO 24132 LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, COX PABLO ORDEN COMISION N° 438-520-539-552-562-575-588.	0.00	121.00	372.30
06/20/2014	2653	P/R ORD. PAGO N° 24723, COX ALOMIA PABLO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. COMISION N° 630, 670	0.00	13.30	359.00
06/20/2014	2653	P/R ORD. PAGO N° 24723, COX ALOMIA PABLO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. COMISION N° 630, 670	0.00	139.00	220.00
07/01/2014	2147	P/R ORD PAGO N° 24830, COX ALOMIA PABLO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 22-29-187- CON EXT-010.	0.00	220.00	0.00
07/24/2014	3237	P/R ORD. PAGO 25114 COX ALOMIA PABLO LIZARDO TRANSF. 196 ANTICXIPO DE VIATICOS ORD. COMISION 522	137.50	0.00	137.50
08/01/2014	2510	P/R ORD. PAGO N° 25163, COX ALOMIA PABLO, ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN COCA ORD. C-548	134.75	0.00	272.25
08/11/2014	2647	P/R ORD. PAGO N° 25254, COX PABLO , TRANSF. 210 ANTICIPO DE VIATICOS COCA. ORD C.580	96.25	0.00	368.50
08/13/2014	3654	P/R ORD. PAGO 25274 COX ALOMIA PABLO TRANSF. 216 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. COMISION 583	57.75	0.00	426.25
09/08/2014	2831	P/R. ORD. PAGO N° 25463, COX ALOMIA PABLO, ANTICIPO VIATICOS, CIUDAD COCA. ORD. COMI. N° 648	57.75	0.00	484.00
<b>TOTAL :</b>			<b>704.00</b>	<b>1,239.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 3 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.003	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		0.00
<b>Nombre :</b> cordovillo ocaña lourdes	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/29/2014	205	P/R.ORD.PAGO 23801, CORDOVILLO OCAÑA LOURDES, ANTICIPO DE VIATICOS - GUAYAQUIL. ORD-COMISION 39	240.00	0.00	240.00
07/01/2014	2140	P/R ORD PAGO N° 24872, CORDOVILLO LOURDES, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 39	0.00	240.00	0.00
08/06/2014	2564	P/R ORD. PAGO N° 25225, CORDOVILLO LOURDES, TRANSF. 204.ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN PORTOVIEJO. ORD. C. 566	400.00	0.00	400.00
<b>TOTAL :</b>			<b>640.00</b>	<b>240.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 4 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.004	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 0.00		
<b>Nombre :</b> cordova machoa hugo vicente	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		0.00		
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
04/02/2014	736	P/R.ORD.PAGO 24195, ORDOVA MACHOA HUGO ANTICIPO DE VIATICOS KAWIMENO- ORD/ 230. TRANSF. 83	41.25	0.00	41.25
<b>TOTAL :</b>			<b>41.25</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 5 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.005	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		0.00
<b>Nombre :</b> rodríguez alomia sugeyri	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
05/29/2014	1642	P/R.ORD.PAGO N° 24405, RODRÍGUEZ ALOMIA SUGEYRI, ANTICIPO DE VIATICOS CIUDAD QUITO, LAGO AGRIO, ORD- C- 355.	240.00	0.00	240.00
<b>TOTAL :</b>			<b>240.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 6 de 167

Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :		545.75	
Nombre :		Saldo Acumulado a la Fecha :		01/01/2014		545.75			
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo				
02/13/2014	2	P/R ORD. PAGO 23897 TANGOY CHAVEZ LIBARDO ORD. MOVIL 94 ANTICIPO DE VIATICOS	82.50	0.00	628.25				
02/20/2014	7	P/R.ORD.PAGO N° 023954, TANGOY CHAVEZ LIBARDO, ANTICIPO VIATICOS COCA- ORD/ 120.	55.00	0.00	683.25				
02/25/2014	346	P/R ORD. PAGO 23980 TANGOY CHAVEZ LIBRDO, ANTICIPO VIATICOS COCA ORDEN - COMISION 127	110.00	0.00	793.25				
03/22/2014	485	P/R. LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS DEL SR TANGOY LIBARDO ORDENES COMISION N°:	0.00	67.50	725.75				
03/22/2014	485	P/R. LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS DEL SR TANGOY LIBARDO ORDENES COMISION N°:	0.00	195.00	530.75				
03/22/2014	485	P/R. LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS DEL SR TANGOY LIBARDO ORDENES COMISION N°:	0.00	55.00	475.75				
03/22/2014	485	P/R. LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS DEL SR TANGOY LIBARDO ORDENES COMISION N°:	0.00	77.00	398.75				
03/22/2014	485	P/R. LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS DEL SR TANGOY LIBARDO ORDENES COMISION N°:	0.00	55.00	343.75				
03/22/2014	485	P/R. LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS DEL SR TANGOY LIBARDO ORDENES COMISION N°:	0.00	55.00	288.75				
03/22/2014	485	P/R. LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS DEL SR TANGOY LIBARDO ORDENES COMISION N°:	0.00	33.00	255.75				
03/22/2014	485	P/R. LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS DEL SR TANGOY LIBARDO ORDENES COMISION N°:	0.00	8.25	247.50				
04/15/2014	1159	P/R.OR.PAGO 24249 TANGOY CHAVEZ LIBARDO, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA, ORD / N° 259. TRANSF. 94	82.50	0.00	330.00				
04/24/2014	1239	P/R.ORD.PAGO 24298 TANGOY CHAVEZ LIBARDO, ANTICIPO VIATICOS COCA. ORD/ C-275. TRANSF. 105	192.50	0.00	522.50				
05/29/2014	1637	P/R ORD PAGO 24403 TANGOY CHAVEZ LIBARDO, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD- C. 336. TRANSF. 122	165.00	0.00	687.50				
06/03/2014	1677	P/R ORD PAGO 24485 TANGOY LIBARDO, TRANSF. 127 ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD- C. 365	110.00	0.00	797.50				
06/11/2014	2588	P/R ORD. PAGO 24624 TANGOY LIBARDO ANTICIPO DE VIATICOS ORD. COMISION 393 TRANSF. 144	165.00	0.00	962.50				
06/18/2014	1877	P/R.ORD. PAGO N° 24670, TANGOY CHAVEZ LIBARDO ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION CIUDAD COCA ORD.C- 409	110.00	0.00	1,072.50				
06/21/2014	2010	P/R.ORD.PAGO N° 24739; TANGOY CHAVEZ LIBARDO, ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA. ORDEN C- 422	55.00	0.00	1,127.50				
06/24/2014	2041	P/R ORDE PAGO N° 24763, TANGOY CHAVEZ LIBARDO, ANTICIPO DE VATICOS COMISION CIUDAD COCA. ORDEN C- 433	192.50	0.00	1,320.00				
07/01/2014	2156	P/R ORD. PAGO N° 24853, TANGOY CHAVEZ LIBARDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN C. 25, 94,120,127,140,143,170	0.00	82.50	1,237.50				
07/01/2014	2156	P/R ORD. PAGO N° 24853, TANGOY CHAVEZ LIBARDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN C. 25, 94,120,127,140,143,170	0.00	55.00	1,182.50				
07/01/2014	2156	P/R ORD. PAGO N° 24853, TANGOY CHAVEZ LIBARDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN C. 25, 94,120,127,140,143,170	0.00	70.00	1,112.50				
07/01/2014	2156	P/R ORD. PAGO N° 24853, TANGOY CHAVEZ LIBARDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN C. 25, 94,120,127,140,143,170	0.00	40.00	1,072.50				
07/07/2014	2184	P/R ORD PAGO N° 24966, TANGOY CHAVEZ LIBARDO, transf. 172 ANTICIPO DE VIATICOS COCA. ORDEN C. 458	137.50	0.00	1,210.00				



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 7 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.006	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	545.75	
<b>Nombre :</b> tangoy chavez libardo			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	545.75	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
08/15/2014	3519	P/R ORD. PAGO 25327 TANGOY LIBARDO TRANSF. 218 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. COMISION 592	96.25	0.00	1,306.25
12/02/2014	4375	P/R.LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION COCA COMO MOTORISTA. ORDEN COMIS. N°	0.00	682.25	624.00
12/02/2014	4375	P/R.LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION COCA COMO MOTORISTA. ORDEN COMIS. N°	0.00	624.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>1,553.75</b>	<b>2,099.50</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 8 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.007	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	293.25	
<b>Nombre :</b> machoa grefa jeiner			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	293.25	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/20/2014	2335	P/R ORD. PAGO N° 24732, MACHOA JEINER, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION N° 625, TRANSF. 159, AÑO 2013.	0.00	31.25	262.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>31.25</b>	





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 9 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.008	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	340.00	
<b>Nombre :</b> vinueza rene			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	340.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
04/21/2014	1393	P/R. VINUEZA HERRERA RENE EDUARDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD.COMISION N° 64.	0.00	64.00	276.00
05/12/2014	1438	P/R ORD. PAGO 24379 VNUEZA HERRERA RENE EDUARDO, LIQ. DE HABERES POR RENUNCIA VOLUNTARIA DIRECTOR FINANCIERO	0.00	276.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>340.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 10 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.009	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 286.25		
<b>Nombre :</b> torres vegay julio	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		286.25		
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/03/2014	1689	P/R.ORD. PAGO 24481, TORRES VEGAY JULIO LIQUIDACIÓN DEFINITIVA AÑO 2013. ORDEN C. 367-423-504-537.	0.00	14.00	272.25
06/03/2014	1689	P/R.ORD. PAGO 24481, TORRES VEGAY JULIO LIQUIDACIÓN DEFINITIVA AÑO 2013. ORDEN C. 367-423-504-537.	0.00	140.25	132.00
06/03/2014	1689	P/R.ORD. PAGO 24481, TORRES VEGAY JULIO LIQUIDACIÓN DEFINITIVA AÑO 2013. ORDEN C. 367-423-504-537.	0.00	132.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>286.25</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 11 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.010

Desde :01/01/2014

Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial : 0.00

Nombre : oraco condo benito

Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2014 0.00

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/03/2014	263	P/R.ORD.PAGO 23819, ORACO BENITO, ANTICIPO DE VIATICOS - COCA . ORD- COMISION 63	74.25	0.00	74.25
02/14/2014	6	P/R.ORD.PAGO N° 023929, ORACO CONDO BENITO, ANTICIPO VIATICOS COCA - ORD/ 106.	82.50	0.00	156.75
03/18/2014	411	P/R.ORD.PAGO 24100 ORACO BENITO, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD- 177	137.50	0.00	294.25
03/25/2014	582	P/R.ORD PAGO 24166 ORACO BENITO ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA- ORD- 203	137.50	0.00	431.75
04/21/2014	1229	P/R.ORD PAGO 24283, ORACO BENITO, ANTICIPO DE VIATICOS- COCA. ORD -268. TRANSF. 103	165.00	0.00	596.75
05/06/2014	1378	P/R.ORD PAGO N° 24343 ORACO CONDO BENITO, ANTICIPO DE VIATCOS COMISION COCA. ORD. C. 301. TRANSF. 117	137.50	0.00	734.25
05/21/2014	1503	P/R. ORACO CONDO BENITO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD/ COMISIÓN N° 63	0.00	74.25	660.00
06/11/2014	2590	P/R ORD. PAGO 24627 ORACO BENITO TRANSF. 144 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. COMISION 390 A LA CIUDAD DEL COCA	110.00	0.00	770.00
06/24/2014	2040	P/R ORDE PAGO N° 24761, ORACO BENITO, ANTICIPO DE VATICOS COMISION CIUDAD COCA ORDEN C- 428	165.00	0.00	935.00
07/01/2014	2213	P/R ORD. PAGO N° 24848, ORACO CONDO BENITO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 106 EXT. 008, Y 138. AÑO	0.00	74.00	861.00
07/01/2014	2213	P/R ORD. PAGO N° 24848, ORACO CONDO BENITO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 106 EXT. 008, Y 138. AÑO	0.00	8.50	852.50
07/10/2014	2239	P/R ORD. PAGO N° 25031, ORACO BENITO, ANTICIPO DE VIATICOS CIUDAD COCA. ORD. 463, DEL 08 AL 11/JULIO/14	110.00	0.00	962.50
07/21/2014	2343	P/R ORD PAGO N° 25065, ORACO CONDO BENITO, ANTICIPO VIATICOS COCA. ORD. C- 500	77.00	0.00	1,039.50
08/01/2014	2514	P/R ORD. PAGO N° 25167, ORACO CONDO BENITO, ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN COCA ORD. C-544	96.25	0.00	1,135.75
08/11/2014	2642	P/R ORD. PAGO N° 25250, ORACO BENITO, TRANSF. 210 ANTICIPO DE VIATICOS COCA. ORD C. 577	134.75	0.00	1,270.50
09/08/2014	2825	P/R. ORD. PAGO N° 25457, ORACO CONDO BENITO ALONSO, ANTICIPO VIATICOS, CIUDAD COCA. ORD. COMI. N° 645.	115.50	0.00	1,386.00
09/17/2014	4420	P/R ORD. 25579 ORACO CONDO BENITO TRANSF. 245, ANTICIPO DE VIATICOS DEL 16-20 DE SEPT. DEL 2014 A LA CIUDAD DEL COCA	360.00	0.00	1,746.00
10/08/2014	4249	P/R. ORD PAGO N° 25705, ORACO CONDO BENITO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICITUD N° 002 DEL 06 AL 10 OCTUBRE 2014	280.00	0.00	2,026.00
10/28/2014	3789	P/R.ORD PAGO N° 25866, ORACO BENITO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICIT N° 004	164.00	0.00	2,190.00
<b>TOTAL :</b>			<b>2,346.75</b>	<b>156.75</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 12 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.011	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		0.00
<b>Nombre :</b> cuzme burgos yorgi antonioni	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/09/2014	1764	P/R.ORD PAGO 24546, CUZME BURGO YORGI, ANTICIPO VIATICOS COMISION SUCUMBIOS (PUTUMAYO) ORD.C- 370	350.00	0.00	350.00
07/14/2014	3149	P/R ORD. PAGO 256036 CUZME BURGO YORGI TRANSF. 193 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. 478	175.00	0.00	525.00
08/06/2014	2566	P/R ORD. PAGO N° 25227, CUZME BURGO YORGI, TRANSF. 204 ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN COCA ORD. C.563	105.00	0.00	630.00
09/15/2014	4498	P/R. ORDEN N° 025549 CUZME BURGOS YORGI, TRANSF. N°244 ANTICIPO DE VIATICOS - TALLER DE GESTION INTEGRAL DE	136.50	0.00	766.50
09/22/2014	4430	P/R ORD. PAGO 25587 CUZME YORGI TRANSF. 247 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL. 680 TALLER DE PLANIFICACION Y	400.00	0.00	1,166.50
10/23/2014	3673	P/R ORD. PAGO 25824. CUZME YORGI, TRANSF. 279 ANTICIPO DE VIATICOS SUCUMBIOS. SOLICITUD. 012	320.00	0.00	1,486.50
11/25/2014	4328	P/R, ORD PAGO N°25953, CUZME BURGO, ANTICIPO VIATICOS CIUDAD COCA, SOLICITUD N° 06 DEL 25 AL 26 NOVIEMBRE 2014	84.00	0.00	1,570.50
<b>TOTAL :</b>			<b>1,570.50</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 13 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.012	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	65.64	
<b>Nombre :</b> lucio aguiar william ismael			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	65.64	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
05/13/2014	1437	P/R ORD. PAGO 24391 LUCIO AGUILAR WILLIAM ISMAEL, LIQ. DE HABERES POR RENUNCIA VOLUNTARIA	0.00	65.64	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>65.64</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 14 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.013	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		0.00
<b>Nombre :</b> papa alvarado jose lauro	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
03/17/2014	353	P/R.ORD.PAGO 24080 PAPA ALVARADO JOSE LAURO ANTICIPO VIATICOS COMISION GUAYAQUIL ORD- 166	300.00	0.00	300.00
06/18/2014	1894	P/R.ORD. PAGO N° 24692, PAPA ALVARADO JOSE LAURO, ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION CIUDAD COCA ORD.C- 412	137.50	0.00	437.50
11/17/2014	4636	P/R.ORD PAGO N° 25930, PAPA ALVARADO JOSE LAURO, ANTICIPO VIATICOS RIOBAMBA. SOLICITUD N° 002, DEL 18 AL 24 NOVIEMBRE	450.00	0.00	887.50
<b>TOTAL :</b>			<b>887.50</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 15 de 167

Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :	
1.1.2.01.02.002.014		:01/01/2014		30/12/2014		0.00	
Nombre :		Saldo Acumulado a la Fecha :				01/01/2014	
mafla portilla luis						0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
03/19/2014	429	P/R.ORD.PAGO 24115 MAFLA PORTILLA LUIS, ANTICIPO VIATICOS COMISION QUITO, BAÑOS Y PUYO. ORD- 193	252.50	0.00	252.50		
03/28/2014	661	P/R ORD PAGO 24185 MAFLA PORTILLA LUIS GALVES ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA- ORD- 222	140.00	0.00	392.50		
04/14/2014	1153	P/R. OR.PAGO 24223 MAFLA LUIS ANTICIPO DE VIATICOS COMISION QUITO, ORD COMISION N° 254. TRANSF. 92	180.00	0.00	572.50		
04/24/2014	1240	P/R.ORD.PAGO 24307 LUIS MAFLA, ANTICIPO VIATICOS QUITO. ORD/ C-280 TRANSF. 104	120.00	0.00	692.50		
05/29/2014	1638	P/R.ORD.PAGO N° 24404, MAFLA PORTILLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS CIUDAD QUITO, LAGO AGRIO, ORD- C- 354. TRANSF. 122	220.00	0.00	912.50		
06/26/2014	2055	P/R.ORD PAGO N° 24779, MAFLA PORTILLA LUIS GALVES, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. GUIAS MOVILIZ; 50-53-56-57-58.	0.00	140.00	772.50		
06/26/2014	2055	P/R.ORD PAGO N° 24779, MAFLA PORTILLA LUIS GALVES, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. GUIAS MOVILIZ; 50-53-56-57-58.	0.00	135.00	637.50		
07/23/2014	3165	P/R ORD. PAGO 25087 MAFLA PORTILLA LUIS TRANSF. 192 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. COMISION 504	220.00	0.00	857.50		
07/24/2014	3207	P/R ORD. PAGO 25104 MAFLA PORTILLA LUIS TRANSF. 195 LIQ. D EVIATICVOS ORD. MOVIL. 117-A 193-013-280-339-354.	0.00	637.50	220.00		
09/24/2014	3497	P/R. ORD. PAGO N° 25601. MAFLA LUIS, TRANSF. 249 ANTICIPO DE VIATICOS, CIUDAD TENA Y BAÑOS, GUIA MOVILIZACIÓ N° 17	240.00	0.00	460.00		
10/01/2014	3498	P/R. ORD. PAGO N° 25653. MAFLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS, CIUDAD QUITO, GUIA MOVILIZACIÓ N° 18	160.00	0.00	620.00		
10/08/2014	3496	P/R. ORD. PAGO N° 25700, MAFLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS, CIUDAD QUITO, GUIA MOVILIZACIÓ N° 19	160.00	0.00	780.00		
10/13/2014	3450	P/R ORD PAGO N° 25734, MAFLA PORTILLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN TENA. ORD. MOVILIZ. N°20	80.00	0.00	860.00		
11/17/2014	4623	P/R.ORD PAGO N° 25920, MAFLA PORTILLA LUIS, ANTICIPO VIATICOS QUITO, GUIA MOVILIZ. N° 26, DEL 17 AL 21 NOVIEMBRE 2014	360.00	0.00	1,220.00		
12/01/2014	4362	P/R.ORD PAGO N° 25990, MAFLA PORTILLA LUIS, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, DE LAS SOLICITUDES N 247 10 10 00 01 00 07 00 05 00 01 0011	0.00	220.00	1,000.00		
12/18/2014	4706	P/R ORD PAGO N° 26196, MAFLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS QUITO- BAÑOS, DEL 17 AL 19/ DIC/14. GUIA M. 32.	160.00	0.00	1,160.00		
<b>TOTAL :</b>			<b>2,292.50</b>	<b>1,132.50</b>			



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 16 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.015	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		0.00
<b>Nombre :</b> aviles shiguango miguel olmedo	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/16/2014	1843	P/R.ORD. PAGO N° 24663, AVILES SHIGUANGO MIGUEL OLMEDO, ANTICIPO VIATICOS, COMISION SERVICIO CIUDAD COCA. ORD.C- 388	280.00	0.00	280.00
08/06/2014	2565	P/R ORD. PAGO N° 25226, AVILES MIGUEL OLMEDO, TRANSF. 204 ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN PORTOVIEJO. ORD. C. 565	400.00	0.00	680.00
09/24/2014	3956	P/R ORD. PAGO 25616 AVILES SHIGUANGO MIGUEL, TRANSF. 249 ANTICIPO DE REMUNERACION	400.00	0.00	1,080.00
<b>TOTAL :</b>			<b>1,080.00</b>	<b>0.00</b>	





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 17 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.016	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 66.00		
<b>Nombre :</b> enriquez unuzungo alejandro	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		66.00		
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/06/2014	273	P/R.ORD.PAGO 23834, ENRIQUEZ UNUZUNGO ALEJANDRO, ANTICIPO DE VIATICOS - BAMENO . ORD- COMISION 78	110.00	0.00	176.00
03/18/2014	407	P/R.ORD.PAGO 24096 ENRÍQUEZ UNUZUNGO ALEJANDRO ANTICIPO VIATICOS COMISION LAGO AGRIO. ORD- 184	180.00	0.00	356.00
07/03/2014	2134	P/R ORD. PAGO N° 24947, ENRIQUEZ UNUZUNGO ALEJANDRO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISIÓN N° 001	0.00	66.00	290.00
10/01/2014	4125	P/R.ORD PAGO N° 25635, ENRIQUEZ ELEJANDRO, ANTICIPO DE VIATICOS, COMISION BAMENO. SOLICITUD N° 001	400.00	0.00	690.00
<b>TOTAL :</b>			<b>690.00</b>	<b>66.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 18 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.017	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	2,819.00	
<b>Nombre :</b> orellana juan carlos			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	2,819.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/21/2014	832	P/R. EL DEPOSITO N°97189221 JUAN CARLOS ORELLANA PARTE DIARIO N° 039 RECAUDACION SALDO ANTICIPO DE VIATICOS NO LIQUIDADOS	0.00	2,819.00	0.00
06/12/2014	2605	P/R ORD. PAGO 24635 ORELLANA GANCHOZO JUAN CARLOS TRANSF. 144 ANTICIPO DE VIATICOS	300.00	0.00	300.00
10/23/2014	3672	P/R ORD. PAGO 25823 ORELLANA JUAN CARLOS, TRANSF. 279 ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICITUD. 001	390.00	0.00	690.00
<b>TOTAL :</b>			<b>690.00</b>	<b>2,819.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 19 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.018

Desde :01/01/2014

Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial :

84.00

Nombre : cox abarca sneider raúl

Saldo Acumulado a la Fecha :

01/01/2014

84.00

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/17/2014	2363	P/R ORD. PAGO N° 25063, TRANSF 188 COX ABARCA SNEIDER, ANTICIPO VIATICOS CIUDAD COCA, ORD. C- 494	96.25	0.00	180.25
07/24/2014	3254	P/R ORD. PAGO N° 25116, TRANSF. 194 COX ABARCA SNEIDER; ANTICIPO VIATICOS COCA. ORD. C-523.	110.00	0.00	290.25
07/29/2014	2517	P/R.ORD.PAGO N° 025129, COX ABARCA SNEIDER, ANTICIPO VIATICOS COCA- ORD/ 536	173.25	0.00	463.50
08/04/2014	2521	P/R ORD. PAGO N° 25170, COX ABARCA SNEIDER , ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN COCA ORD. C-551	96.25	0.00	559.75
08/08/2014	2597	P/R ORD. PAGO N° 25238, COX ABARCA SNEIDER, TRANSF. 211 ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN COCA ORD. C. 571	96.25	0.00	656.00
08/13/2014	3658	P/R ORD. PAGO 25277 COX ABARCA SNEIDER TRANSF. 216 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL 581	173.25	0.00	829.25
08/22/2014	3353	P/R ORD. PAGO 25388 COX ABARCA SNEIDER TRANF. 226 ANTICIPO D EVIATICOS ORD. MOVIL. 611	96.25	0.00	925.50
08/22/2014	3354	P/R ORD. PAGO 25389 COX ABARCA SNEIDER TRANSF. 226 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL. 616	134.75	0.00	1,060.25
09/01/2014	3641	P/R. LA ORDEN DE PAGO N°25416 COX ABARCA SNEIDER, TRANSF. 229 -ANTICIPO DE VIATICOS COMO MARINERO CANOA DE TURNO QUINCENARIO DEL 01 AL 03 DE SEPTIEMBRE	96.25	0.00	1,156.50
09/08/2014	2827	P/R. ORD. PAGO N° 25459, COX ABARCA SNEIDER, ANTICIPO VIATICOS, CIUDAD COCA. ORD. COMI. N° 642.	96.25	0.00	1,252.75
09/10/2014	3622	P/R ORD. PAGO N° 25514, COX ABARCA SNEIDER, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, ORD C. 649	240.00	0.00	1,492.75
09/17/2014	4418	P/R ORD. 25578 ESNEIDER RAUL COX ABARCA, TRANSF. 245, ANTICIPO DE VIATICOS DEL 17-20 DE SEPT. 2014 A LA CIUDAD DEL COCA	280.00	0.00	1,772.75
09/24/2014	4466	P/R ORD. PAGO 25599 COX ABARCA ESNEIDER TRANSF. 249 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVILIZACION 001-SRCA	280.00	0.00	2,052.75
10/08/2014	4250	P/R. ORD PAGO N° 25706, COX SNEIDER, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICITUD N° 002 DEL 01 AL 04 OCTUBRE 2014	240.00	0.00	2,292.75
10/09/2014	4273	P/R. ORD PAGO N° 25718, COX SNEIDER, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICITUD N° 003 DEL 08 AL 11 OCTUBRE 2014	280.00	0.00	2,572.75
10/15/2014	4291	P/R. ORD PAGO N° 25766, COX ABARCA SNEIDER, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICITUD N° 004, DEL 14 AL 18 OCTUBRE 2014	280.00	0.00	2,852.75
10/20/2014	3570	P/R. ORD PAGO N° 25815, COX SNEIDER, TRANSF. 278 ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICITUD N° 005	164.00	0.00	3,016.75
10/28/2014	3787	P/R.ORD PAGO N° 25864, COX SNEIDER , ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICIT N° 006	164.00	0.00	3,180.75
11/05/2014	3988	P/R ORD PAGO N° 25881, COX SNEIDER, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, SOLICITUD N° 7	164.00	0.00	3,344.75
11/25/2014	4329	P/R, ORD PAGO N°25954, COX SNEIDER, ANTICIPO VIATICOS CIUDAD COCA, SOLICITUD N° 10 DEL 26 AL 29 NOVIEMBRE 2014	244.00	0.00	3,588.75
12/03/2014	4407	P/R, ORD PAGO N° 26046, COX SNEIDER, ANTICIPO VIATICOS CIUDAD COCA, SOLICITUD N° 11 DEL 03 AL 06 DICIEMBRE 2014	240.00	0.00	3,828.75
12/17/2014	4695	P/R ORD PAGO N° 26183, COX ABARCA SNEIDER , ANTICIPO VIATICOS COCA, DEL 17 AL 20. SOLIC. N° 13	240.00	0.00	4,068.75
<b>TOTAL :</b>			<b>3,984.75</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 20 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.019	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		0.00
<b>Nombre :</b> basantes vanesa	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 21 de 167

**Codigo :** 1.1.2.01.02.002.020

**Desde :** 01/01/2014

**Hasta :** 30/12/2014

**Saldo Inicial :**

916.75

**Nombre :** vegay machoa braulio edisón

**Saldo Acumulado a la Fecha :**

01/01/2014

916.75

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
03/18/2014	408	P/R.ORD.PAGO 24097 VEGAY MACHOA BRAULIO ANTICIPO VIATICOS COMISION LAGO AGRIO. ORD- 174	150.00	0.00	1,066.75
07/01/2014	2170	P/R ORD. PAGO N° 24795, VEGAY MACHOA BRAULIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMI. N° 400-455-485-537-686, N° 0000	0.00	192.50	874.25
07/01/2014	2170	P/R ORD. PAGO N° 24795, VEGAY MACHOA BRAULIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMI. N° 400-455-485-537-686, N° 0000	0.00	159.25	715.00
07/01/2014	2170	P/R ORD. PAGO N° 24795, VEGAY MACHOA BRAULIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMI. N° 400-455-485-537-686, N° 0000	0.00	61.95	653.05
07/01/2014	2170	P/R ORD. PAGO N° 24795, VEGAY MACHOA BRAULIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMI. N° 400-455-485-537-686, N° 0000	0.00	20.55	632.50
07/01/2014	2170	P/R ORD. PAGO N° 24795, VEGAY MACHOA BRAULIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMI. N° 400-455-485-537-686, N° 0000	0.00	95.70	536.80
07/01/2014	2170	P/R ORD. PAGO N° 24795, VEGAY MACHOA BRAULIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMI. N° 400-455-485-537-686, N° 0000	0.00	57.75	479.05
07/01/2014	2170	P/R ORD. PAGO N° 24795, VEGAY MACHOA BRAULIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMI. N° 400-455-485-537-686, N° 0000	0.00	50.00	429.05
<b>TOTAL :</b>			<b>150.00</b>	<b>637.70</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 22 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.021	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> cordovillo ocaña luis alberto			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/05/2014	1755	P/R.ORD.PAGO N° 24535 CORDOVILLO LUIS ALBERTO : ANTICIPO DE VIATICOS COCA. CON ORD- C. 363	200.00	0.00	200.00
07/01/2014	2106	P/R.ORD PAGO N° 24904, CORDOVILLO LUIS. TRANSF. 164 ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN TENA. ORDEN C- 448	310.00	0.00	510.00
08/05/2014	2537	P/R.ORD. PAGO N° 25175, CORDOVILLO LUIS, ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN GUAYAQUIL ORD. C. 560	520.00	0.00	1,030.00
09/02/2014	3644	P/R. ORD. PAGO N°25419 CORDOVILLO LUIS ALBERTO TRANSF.230 ANTICIPO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE TULCAN, CONCRETAR PROYECTOS DE ESTUDIOS CORREDORES TURIST	520.00	0.00	1,550.00
10/15/2014	4293	P/R. ORD PAGO N° 25771, CORDOVILLO OCAÑA LUIS ALBERTO. ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICITUD N° 001, DEL 13 AL 18 OCTUBRE 2014	650.00	0.00	2,200.00
11/25/2014	4324	P/R, ORD PAGO N°25949, CORDOVILLO LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS CIUDA TULCAN, SOLICITUD N° 06 DEL 25 AL 30 NOVIEMBRE 2014	520.00	0.00	2,720.00
<b>TOTAL :</b>			<b>2,720.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 23 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.022	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	181.50	
<b>Nombre :</b> shiguango robayo ruben			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	181.50	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/20/2014	2037	P/R. ORD PAGO N° 24718, SHIGUANGO RUBEN DARIO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN COMISIÓN N°	0.00	181.50	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>181.50</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 24 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.023	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	148.50	
<b>Nombre :</b> alvarado armando			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	148.50	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/09/2014	1770	P/R.ORD PAGO 24551, ALVARADO ARMANDO, ANTICIPO VIATICOS COMISION KAWIMENO. ORD.C 380	132.00	0.00	280.50
07/01/2014	2177	P/R ORD. PAGO N°24801, ALVARADO DAGUA ARMANDO ARMANDO, LIQUIDACION DEFINITAIVA DE VIATICOS. ORD. COMISION 191, 191, 191	0.00	140.25	140.25
07/01/2014	2177	P/R ORD. PAGO N°24801, ALVARADO DAGUA ARMANDO ARMANDO, LIQUIDACION DEFINITAIVA DE VIATICOS. ORD. COMISION 191, 191, 191	0.00	8.25	132.00
10/01/2014	4150	P/R. ORD PAGO N° 25658, ARMANDO ALVARADO, ANTICIPO DE VIATICOS, LLANCHAMA. SOLICITUD N° 001, TRANSF. 260	484.00	0.00	616.00
11/17/2014	4627	P/R.ORD PAGO N° 25923, ALVARADO ARMANDO, ANTICIPO VIATICOS SAMONA SOLICITUD N° 02, DEL 13 AL 27 NOVIEMBRE 2014	280.00	0.00	896.00
<b>TOTAL :</b>			<b>896.00</b>	<b>148.50</b>	





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 25 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.024	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 345.00		
<b>Nombre :</b> guazha romero santiago	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		345.00		
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
04/21/2014	1228	P/R.ORD PAGO 24282, GUAZHA ROMERO SANTIAGO, ANTICIPO DE VIATICOS- QUITO. ORD -267. TRANSF. 103	200.00	0.00	545.00
05/02/2014	1373	P/R.ORD.PAGO 24338, GUAZHA ROMERO SANTIAGO, ANTICIPO DE VIATICOS QUITO- ORD- 291. TRANSF. 108	240.00	0.00	785.00
06/12/2014	2525	P/R.ORD. PAGO N° 24628, GUAZHA ROMERO SANTIAGO, ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN QUITO. ORD. C. 387	550.00	0.00	1,335.00
07/01/2014	2178	P/R.ORD. PAGO N°24797, GUAZHA ROMERO SEGUNDO SANTIAGO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 608	0.00	280.00	1,055.00
08/05/2014	2536	P/R.ORD PAGO N° 25173, GUAZHA SANTIAGO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATUCOS. ORD. 267-291-340-387-497-2014	0.00	120.00	935.00
08/05/2014	2536	P/R.ORD PAGO N° 25173, GUAZHA SANTIAGO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATUCOS. ORD. 267-291-340-387-497-2014	0.00	240.00	695.00
08/05/2014	2536	P/R.ORD PAGO N° 25173, GUAZHA SANTIAGO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATUCOS. ORD. 267-291-340-387-497-2014	0.00	80.00	615.00
08/05/2014	2536	P/R.ORD PAGO N° 25173, GUAZHA SANTIAGO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATUCOS. ORD. 267-291-340-387-497-2014	0.00	550.00	65.00
08/05/2014	2536	P/R.ORD PAGO N° 25173, GUAZHA SANTIAGO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATUCOS. ORD. 267-291-340-387-497-2014	0.00	65.00	0.00
09/10/2014	3624	P/R.ORD. PAGO N° 25515, GUAZHA ROMERO SANTIAGO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, ORD C. 653	325.00	0.00	325.00
11/17/2014	4638	P/R.ORD PAGO N° 25931, GUAZHA SANTIAGO, ANTICIPO VIATICOS QUITO. SOLICITUD N° 008, DEL 17 AL 22 NOVIEMBRE 2014	650.00	0.00	975.00
<b>TOTAL :</b>			<b>1,965.00</b>	<b>1,335.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 26 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.025	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	176.00	
<b>Nombre :</b> lituma llivicura sonia janeth			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	176.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/01/2014	2169	P/R ORD. PAGO N° 24793, LITUMA LLIVICURA SONIA JANETH, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMI. N° 258- 645-541-A	0.00	64.00	112.00
07/01/2014	2169	P/R ORD. PAGO N° 24793, LITUMA LLIVICURA SONIA JANETH, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMI. N° 258- 645-541-A	0.00	112.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>176.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 27 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.026	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		0.00
<b>Nombre :</b> barrionuevo martinez wilson	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/10/2014	33	P/R ORD. PAGO 23717 BARRIONUEVO WILSON TRANSF. 5 ORD. MOVIL 7 ANTICIPO D EVIATICOS COMISION A AMBATO	160.00	0.00	160.00
07/03/2014	2138	P/R ORD. PAGO N° 24951, BARRIONUEVO WILSON, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN COMISIÓN N° 7	0.00	160.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>160.00</b>	<b>160.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 28 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.027	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		0.00
<b>Nombre :</b> shiguango alvarado vicente	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00	
<b>Fecha</b>	<b>Ref.</b>	<b>Descripcion</b>	<b>Debe</b>	<b>Haber</b>	<b>Saldo</b>
06/25/2014	2313	P/R ORD. 24772 SHIGUANGO VICENTE, TRANSF. 159 ANTICIPO DE VIATICOS COCA. ORDEN D COMISION N° 439	300.00	0.00	300.00
07/23/2014	3167	P/R ORD. PAGO 25089 SHIGUANGO VICENTE TRANSF. 195 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL 521	300.00	0.00	600.00
09/23/2014	4464	P/R ORD. PAGO 25597 SHIGUANGO VICENTE TRANSF. 249 ANTICIPO DE VIATICOS COMISION AL COCA	325.00	0.00	925.00
<b>TOTAL :</b>			<b>925.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 29 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.028	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 300.12		
<b>Nombre :</b> cabrera reyes julio rodrigo	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		300.12		
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/01/2014	2168	P/R ORD. PAGO N° 24794, CABRERA REYES JULIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. N° 522-566-A; 606-641-683 AÑO 2014	0.00	300.12	0.00
11/25/2014	4326	P/R, ORD PAGO N°25951, CABRERA JULIO, ANTICIPO VIATICOS CIUDAD QUITO, SOLICITUD N° 006 DEL 23 AL 25 NOVIEMBRE 2014	84.00	0.00	84.00
<b>TOTAL :</b>			<b>84.00</b>	<b>300.12</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 30 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.029		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	203.50
<b>Nombre :</b> jurado sanchez darwin		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 31 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.030	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> peña echeverria wilmer			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
08/01/2014	2508	P/R ORD. PAGO N° 25160, PEÑA WILMER, ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN SANTA ELENA- SALINAS. ORD. C-542	300.00	0.00	300.00
09/10/2014	3625	P/R ORD. PAGO N° 25516, PEÑA WILMER, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, ORD C. 658	160.00	0.00	460.00
11/03/2014	3817	P/R. ORD. PAGO 25874, PEÑA ECHEVERRIA WILMER, ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN COCA.	160.00	0.00	620.00
<b>TOTAL :</b>			<b>620.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 32 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.031	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		0.00
<b>Nombre :</b> flores jose luis	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/21/2014	2007	P/R.ORD.PAGO N° 24736; FLORES JOSÉ LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA ORDEN C- 425	350.00	0.00	350.00
07/23/2014	3166	P/R ORD. PAGO 25088 FLORES JOSE LUIS TRANSF. 195 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL 520 PARTYICIPACION REINA EN EL COCA	210.00	0.00	560.00
10/13/2014	3444	P/R.ORD PAGO N° 25728, FLORES JOSE LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN SUCUMBIOS, SOLICITUD N° 003	120.00	0.00	680.00
10/13/2014	4832	P/R.ORD PAGO N° 25728, FLORES JOSE LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN SUCUMBIOS, SOLICITUD N° 003 Reverso del Asiento #	-120.00	0.00	560.00
<b>TOTAL :</b>			<b>560.00</b>	<b>0.00</b>	





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 33 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.032

Desde :01/01/2014

Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial :

63.75

Nombre : vargas torres erwin

Saldo Acumulado a la Fecha :

01/01/2014

63.75

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/03/2014	245	P/R.ORD.PAGO 23811, VARGAS ERWIN MIGUE, ANTICIPO DE VIATICOS - COCA . ORD- COMISION 55	55.00	0.00	118.75
02/04/2014	267	P/R.ORD.PAGO 23822, VARGAS ERWIN MIGUEL , ANTICIPO DE VIATICOS - COCA . ORD- COMISION 74	110.00	0.00	228.75
02/10/2014	286	P/R.ORD PAGO 23864 VARGAS ERWIN ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA - ORDEN - COMIS. 92	55.00	0.00	283.75
02/13/2014	308	P/R ORD. PAGO 23913 VARGAS TORRES ERWIN, ANTICIPO VIATICOS COCA ORDEN - COMISION102	55.00	0.00	338.75
02/20/2014	9	P/R.ORD.PAGO N° 023956, VARGAS ERWIN MIGUEL, ANTICIPO VIATICOS COCA - ORD/ 118.	82.50	0.00	421.25
02/25/2014	16	P/R.ORD.PAGO N° 023988, VARGAS ERWIN MIGUEL, ANTICIPO VIATICOS COCA - ORD/ 129.	110.00	0.00	531.25
03/12/2014	167	P/R.ORD.PAGO 024076. VARGAS ERWIN, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, ORD- COMISION - 156	165.00	0.00	696.25
03/18/2014	412	P/R.ORD.PAGO 24101 VARGAS TORRES ERWIN MIGUEL, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- 179	110.00	0.00	806.25
03/21/2014	466	P/R.ORD.PAGO 24124 VARGAS TORRES ERWIN MIGUEL, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA, ORD- 200	82.50	0.00	888.75
03/21/2014	469	P/R ORD PAGO 24134 LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, VARGAS TORRES ERWIN: ORDEN COMISION N°	0.00	43.75	845.00
03/21/2014	469	P/R ORD PAGO 24134 LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, VARGAS TORRES ERWIN: ORDEN COMISION N°	0.00	20.00	825.00
03/26/2014	605	P/R.ORD.PAGO 24170 VARGAS TORRES ERWIN ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA ORDEN N° 207	165.00	0.00	990.00
04/01/2014	704	P/R. ORD.PAGO 24189 VARGAS TORRES ERWIN MIGUEL, ANTICIPO VITICOS COCA-ORD/ 220. TRANSF. 83	110.00	0.00	1,100.00
04/04/2014	812	P/R.ORD.PAGO 24211, VARGAS MIGUEL ANTICIPO DE VIATICOS COCA.- ORD/ 235. TRANSF. 84	110.00	0.00	1,210.00
04/09/2014	970	P/R.ORD.PAGO N° 24215, VARGAS TORRES ERWIN, ANTICIPO VIATICOS QUITO. ORD/ 246. TRANSF. 85	165.00	0.00	1,375.00
04/23/2014	1234	P/R.ORD.PAGO 24288 VARGAS TORRES ERWIN, ANTICIPO VIATICOS COCA. ORD/ C-273. TRANSF. 105	192.50	0.00	1,567.50
04/25/2014	1270	P/R.ORD PAGO 24318 VARGAS TORRES ERWIN, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD/ C-282. TRANSF. 107	110.00	0.00	1,677.50
05/02/2014	1375	P/R.ORD.PAGO 24340, VARGAS TORRES ERWIN, ANTICIPO DE VIATICOS COCA- ORD- 294. TRANSF. 108	110.00	0.00	1,787.50
05/08/2014	1388	P/R.ORD.PAGO 24355, VARGAS TORRES ERWIN, ANTICIPO DE VIATICOS COCA- ORD- 308. TRANSF. 117	110.00	0.00	1,897.50
05/29/2014	1636	P/R ORD PAGO 24399 VARGAS TORRES ERWIN MIGUEL, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD- C. 334. TRANSF. 133	165.00	0.00	2,062.50
06/02/2014	1673	P/R ORD PAGO 24445 TORRES VARGAS ERWIN, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD- C. 357	82.50	0.00	2,145.00
06/03/2014	1676	P/R ORD PAGO 24484 VARGAS TORRES ERWIN MIGUEL, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD- C. 367	165.00	0.00	2,310.00
06/16/2014	1842	P/R.ORD. PAGO N° 24662, VARGAS TORRES ERWIN MIGUEL, ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION CIUDAD COCA. ORD.C- 399	110.00	0.00	2,420.00
06/18/2014	1876	P/R.ORD. PAGO N° 24669, VARGAS TORRES ERWIN MIGUEL ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION CIUDAD COCA. ORD.C- 408	165.00	0.00	2,585.00

Ruc N°:  
1560000350001

Dirección :  
CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono :  
62380071

Correo Electronico :  
gmca\_fc@yahoo.com

Ciudad :  
AGUARICO

13/01/2015  
16:19:14



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 34 de 167

Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :	
1.1.2.01.02.002.032		:01/01/2014		30/12/2014		63.75	
Nombre :		Saldo Acumulado a la Fecha :				01/01/2014	
vargas torres erwin						63.75	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
06/24/2014	2028	P/R.ORD.PAGO N° 24752; VARGAS TORRES ERWIN, ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA. ORDEN C- 427	110.00	0.00	2,695.00		
06/25/2014	2745	P/R PAGO DUPLICADO VARGAS TORRES ERWIN, TRANSF. 150 SE PAGA Y TRANSF. 153 NUEVAMENTE ANTICIPO DE VIATICOS	110.00	0.00	2,805.00		
07/02/2014	2124	P/R ORD PAGO N° 24934, VARGAS TORRES ERWIN, ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA. ORD C.- 451	192.50	0.00	2,997.50		
07/07/2014	2186	P/R ORD PAGO N° 24968, VARGAS TORRES ERWIN, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. ORDEN C. 460	137.50	0.00	3,135.00		
08/08/2014	2598	P/R ORD. PAGO N° 25239, VARGAS ERWIN, ANTICIPO TRANSF. 211 VIATICOS COMISIÓN COCA. ORD. C. 572	96.25	0.00	3,231.25		
08/13/2014	3656	P/R ORD. PAGO 25276 VARGAS TORRES ERWIN TRANSF. 216 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. COMISION 582	173.25	0.00	3,404.50		
08/22/2014	3361	P/R ORD. PAGO 25394 VARGAS TORRES ERWIN TRANSF. 226 ANTICPO DE VIATICOS ORD. MOVIL. 615	96.25	0.00	3,500.75		
09/10/2014	3621	P/R ORD. PAGO N° 25513, VARGAS ERWIN, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, ORD C. 650	240.00	0.00	3,740.75		
10/13/2014	3446	P/R ORD PAGO N° 25730, VARGAS TORRES ERWIN MIGUEL, ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN COCA. SOLICITUD N° 003	200.00	0.00	3,940.75		
10/17/2014	4733	P/R. ORD. PAGO N°25798, VARGAS MIGUEL, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, DEL 18 AL 20, OCTUBRE/2014. SOLICITUD N° 04	164.00	0.00	4,104.75		
10/28/2014	3786	P/R.ORD PAGO N° 25863, VARGAS ERWIN, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICIT N° 005	164.00	0.00	4,268.75		
11/25/2014	4330	P/R, ORD PAGO N°25955, VARGAS ERWIN, ANTICIPO VIATICOS CIUDAD COCA, SOLICITUD N° 09 DEL 26 AL 29 NOVIEMBRE 2014	244.00	0.00	4,512.75		
12/03/2014	4408	P/R, ORD PAGO N° 26045, VARGAS MIGUEL, ANTICIPO VIATICOS CIUDAD COCA, SOLICITUD N° 10 DEL 03 AL 06 DICIEMBRE 2014	240.00	0.00	4,752.75		
<b>TOTAL :</b>			<b>4,752.75</b>	<b>63.75</b>			



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 35 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.033	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 120.00		
<b>Nombre :</b> vargas caicedo jose	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		120.00		
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
03/19/2014	430	P/R.ORD.PAGO 24116 VARGAS CAICEDO JOSE, ANTICIPO VIATICOS COMISION QUITO, LAGO AGRIO. ORD- 192	180.00	0.00	300.00
04/09/2014	969	P/R.ORD.PAGO N° 24214, VARGAS CAICEDO JOSE, ANTICIPO VIATICOS QUITO. ORD/236.TRANSF. 83	210.00	0.00	510.00
07/29/2014	2376	P/R ORD. PAGO N° 25124, VARGAS CAICEDO JOSE, ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN COCA. ORD. C- 530 ADJUNTO.	103.25	0.00	613.25
11/11/2014	4097	P/R. LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, DEL SR. JOSÉ VARGAS, CIUDAD LAGO AGRIO, ORD. C- 635 2013.	0.00	83.75	529.50
<b>TOTAL :</b>			<b>493.25</b>	<b>83.75</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 36 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.034		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00
<b>Nombre :</b> azanza joaquin		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 37 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.035	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> guazha jose luis			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
03/10/2014	107	P/R.ORD.PAGO 24051. GUAZHA JOSE LUIS , ANTICIPO DE VIATICOS MACHALA, ORD- COMISION 137	240.00	0.00	240.00
10/13/2014	3449	P/R ORD PAGO N° 25733, GUAZHA JOSE LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN COCA. SOLICITUD N° 001	400.00	0.00	640.00
<b>TOTAL :</b>			<b>640.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 38 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.036	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> cabrera reyes doris			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 39 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.037	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	198.40	
<b>Nombre :</b> tanguila cerda sonia			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 40 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.038

Desde :01/01/2014

Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial :

0.00

Nombre : lucio aguiar daniilo

Saldo Acumulado a la Fecha :

01/01/2014

0.00

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/14/2014	313	P/R ORD.PAGO 23919 LUCIO AGUIAR KLEBER DANILO : ANTICIPO DE VIATICOS COCA. ORDEN COMISION 104	105.00	0.00	105.00
03/04/2014	106	P/R.ORD.PAGO 24014. LUCIO AGUIAR DANILO, ANTICIPO DE VIATICOS TENA, ORD- COMISION 141	398.40	0.00	503.40
05/02/2014	1372	P/R.ORD.PAGO 24337, LUCIO AGUIAR DANILO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA QUITO- ORD- 292. TRANSF. 108	265.00	0.00	768.40
06/12/2014	2526	P/R ORD. PAGO N° 24629, LUCIO DANILO, ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN QUITO. ORD. C. 397	490.00	0.00	1,258.40
06/12/2014	2580	P/R ORD. PAGO N° 24634, LUCIO DANILO, ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN COCA, ORD. C. 386	140.00	0.00	1,398.40
07/24/2014	2579	P/R ORD. PAGO N° 25120, LUCIO DANILO, ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN TENA, ORD. C. 527	400.00	0.00	1,798.40
08/08/2014	2594	P/R.ORD PAGO N° 25231, LUCIO DANILO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD- 104-141-292-386-397-498.	0.00	105.00	1,693.40
08/08/2014	2594	P/R.ORD PAGO N° 25231, LUCIO DANILO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD- 104-141-292-386-397-498.	0.00	398.40	1,295.00
08/08/2014	2594	P/R.ORD PAGO N° 25231, LUCIO DANILO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD- 104-141-292-386-397-498.	0.00	265.00	1,030.00
08/08/2014	2594	P/R.ORD PAGO N° 25231, LUCIO DANILO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD- 104-141-292-386-397-498.	0.00	92.00	938.00
08/08/2014	2594	P/R.ORD PAGO N° 25231, LUCIO DANILO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD- 104-141-292-386-397-498.	0.00	490.00	448.00
08/08/2014	2594	P/R.ORD PAGO N° 25231, LUCIO DANILO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD- 104-141-292-386-397-498.	0.00	48.00	400.00
09/10/2014	3620	P/R ORD. PAGO N° 25510, LUCIO DANILO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, ORD C. 655.(DEPOSITO EN MAS 100.00)	160.00	0.00	560.00
09/10/2014	3620	P/R ORD. PAGO N° 25510, LUCIO DANILO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, ORD C. 655.(DEPOSITO EN MAS 100.00)	100.00	0.00	660.00
10/23/2014	3683	P/R ORD. PAGO 25828. LUCIO AGUAR DANILO, TRANSF. 276 ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICITUD. 015	160.00	0.00	820.00
11/25/2014	4327	P/R, ORD PAGO N°25952, LUCIO DANILO, ANTICIPO VIATICOS CIUDAD COCA, SOLICITUD N° 16 DEL 27 AL 29 NOVIEMBRE 2014	160.00	0.00	980.00
<b>TOTAL :</b>			<b>2,378.40</b>	<b>1,398.40</b>	





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 41 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.039	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 0.00		
<b>Nombre :</b> salazar coquinche jaimé	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		0.00		
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 42 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.040		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	372.00
<b>Nombre :</b> siquihua grefa estalin		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			372.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/20/2014	2322	P/R ORD. PAGO N° 24724, SIQUIHUA GREFA ESTALIN POLIVIO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. COMISION N° 255-608	0.00	232.00	140.00
06/20/2014	2322	P/R ORD. PAGO N° 24724, SIQUIHUA GREFA ESTALIN POLIVIO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. COMISION N° 255-608	0.00	140.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>372.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 43 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.041		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00
<b>Nombre :</b> ojeda bustos mercy		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 44 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.042	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 0.00		
<b>Nombre :</b> herrera lituma sonia	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		0.00		
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 45 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.043	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 184.00		
<b>Nombre :</b> toral hidalgo francisco	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		184.00		
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
04/28/2014	1273	P/R.ORD. PAGO 024319 TORAL HIDALGO FRANCISCO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION COCA CUENCA ADJ. ORD N	0.00	110.00	74.00
04/28/2014	1273	P/R.ORD. PAGO 024319 TORAL HIDALGO FRANCISCO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION COCA CUENCA ADJ. ORD N	0.00	74.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>184.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 46 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.044		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00
<b>Nombre :</b> ajon rosario				<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 47 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.045		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	30.00
<b>Nombre :</b> vargas torres erika				<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 48 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.046	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 12.00		
<b>Nombre :</b> vargas torres dalia	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		12.00		
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/16/2014	3185	P/R ORD. PAGO N° 25059, VARGAS DALIA, ANTICIPO VIATICOS CIUDAD STO. DOMINGO, TALLER ACTIVIDAD SECRETARIAL DEL 19 AL 22 JULIO 2014. TRANSF. 100	280.00	0.00	292.00
<b>TOTAL :</b>			<b>280.00</b>	<b>0.00</b>	





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 49 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.047	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	511.25	
<b>Nombre :</b> machero marco			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	511.25	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
03/20/2014	461	P/R.ORD.PAGO 24118 MACHERO GARCIA MARCO RAMON, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN COMISION: 001 000 000 500 500 070	0.00	511.25	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>511.25</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 50 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.048	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> llori aguinda idalia			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/25/2014	2319	P/R ORD. 24773 LLORI IDALIA, TRANSF. 159, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. ORD. COMISION N° 438.	250.00	0.00	250.00
12/08/2014	4666	P/R.ORD PAGO N° 26114, LLORI IDALIA, ANTICIPO DE VIATICOS, COMISIÓN QUITO, SOLICITUD N° 01, DEL 07 AL 09 NOVIEMBRE 2014	134.00	0.00	384.00
<b>TOTAL :</b>			<b>384.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 51 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.049	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	396.00	
<b>Nombre :</b> sandiego fernando			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	396.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/10/2014	284	P/R.ORD PAGO 23861 SANDIEGO FERNANDO ANTICIPO VIATICOS COMISION LLANCHAMA- ORDEN - COMIS. 90	82.50	0.00	478.50
04/25/2014	1268	P/R.ORD PAGO 24316 SANDIEGO FERNANDO, ANTICIPO VIATICOS COMISION KAWIMENO ORD-C.284. TRANSF. 107	57.75	0.00	536.25
06/09/2014	1773	P/R.ORD PAGO 24554, SANDIEGO FERNANDO, ANTICIPO VIATICOS COMISION CENTRO OCAYA. ORD.C - 376	57.75	0.00	594.00
06/19/2014	2032	P/R.ORD.PAGO N° 24713, SANDIEGO SALAZAR FERNANDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 12.002.000.000	0.00	396.00	198.00
10/01/2014	4149	P/R. ORD PAGO N° 25657, SANDIEGO FERNANDO, ANTICIPO DE VIATICOS, A LLANCHMA. SOLICITUD N° 002, TRANSF. 260	484.00	0.00	682.00
11/17/2014	4628	P/R.ORD PAGO N° 25924, SANDIEGO FERNANDO, ANTICIPO VIATICOS SAMONA SOLICITUD N° 03, DEL 13 AL 27 NOVIEMBRE 2014	280.00	0.00	962.00
<b>TOTAL :</b>			<b>962.00</b>	<b>396.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 52 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.050	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> chavez cerda mentor			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 53 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.051	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	159.50	
<b>Nombre :</b> solis aguirre prospero efen			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	159.50	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
04/02/2014	738	P/R.ORD.PAGO 24196, SOLIS PROSPERO EFREN ANTICIPO DE VIATICOS KAWIMENO- ORD/ 229. TRANSF. 83	41.25	0.00	200.75
07/01/2014	2190	P/R ORD. PAGO. 24810, SOLIS AGUIRRE PROSPERO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 503,536,657	0.00	49.50	151.25
07/01/2014	2190	P/R ORD. PAGO. 24810, SOLIS AGUIRRE PROSPERO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 503,536,657	0.00	110.00	41.25
<b>TOTAL :</b>			<b>41.25</b>	<b>159.50</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 54 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.052	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> paltin labanda oswaldo			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/02/2014	2125	P/R ORD PAGO N° 24935, PALTIN LABANDA OSWALDO, ANTICIPO DE VIATICOS COMISION QUITO. ORD C.- 452	200.00	0.00	200.00
10/01/2014	4158	P/R.ORD PAGO N° 25642, PALTIN LABANDA OSWALDO, ANTICIPO VIATICOS, COMISION QUITO. SOLICITUD N° 001, DEL 28 AL 29	195.00	0.00	395.00
10/13/2014	3451	P/R ORD PAGO N° 25735, PALTIN OSWALDO, ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN CUENCA. SOLICITUD N° 002	260.00	0.00	655.00
<b>TOTAL :</b>			<b>655.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 55 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.053	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> vaca ludeña yadira soledad			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
08/01/2014	2505	P/R ORD. PAGO N° 25158, VACA LUDENA SOLEDAD, ANTICIPO DE VIATICOS COMISION RIOBAMBA ORD. C- 547	400.00	0.00	400.00
10/15/2014	4296	P/R. ORD PAGO N° 25776, VACA LUDENA YADIRA, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, CIUDAD RIOBAMBA. ORDEN COM- 547-2014	0.00	400.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>400.00</b>	<b>400.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 56 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.054	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		0.00
<b>Nombre :</b> tapuy cerda nadia ( viaticos)	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
09/10/2014	3626	P/R ORD. PAGO N° 25517, TAPUY CERDA NADIA, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, ORD C. 651	390.00	0.00	390.00
09/22/2014	4431	P/R ORD. PAGO 25588 TAPUY CERDA NADIA TRANSF. 247 Y 260 ALCANCE, ORD. MOVIL. 679 TALLER DE PLANIFICACION Y DESARROLLO CIUDAD DEL COCA	400.00	0.00	790.00
10/16/2014	4724	P/R. ORD. PAGO N°25794, TAPUY NADIA, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, DEL 18 AL 25, OCTUBRE/2014. SOLICITUD N° 003	400.00	0.00	1,190.00
12/04/2014	4514	P/R ORD PAGO N° 26078, TAPUY CERDA NADIA, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, DEL 03 AL 06/ DIC/14. SOLICT. 004.	240.00	0.00	1,430.00
<b>TOTAL :</b>			<b>1,430.00</b>	<b>0.00</b>	





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 57 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.055	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 0.00		
<b>Nombre :</b> escudero andino flavio fernando	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		0.00		
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
10/28/2014	3795	P/R.ORD PAGO N° 25872, ESCUDERO FERNANDO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICIT N° 001	164.00	0.00	164.00
<b>TOTAL :</b>			<b>164.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 58 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.056		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 0.00	
<b>Nombre :</b> salazar coquinche gonzalo				<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 59 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.057

Desde :01/01/2014

Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial :

632.75

Nombre : zambrano adrian

Saldo Acumulado a la Fecha :

01/01/2014

632.75

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
04/02/2014	740	P/R.ORD.PAGO 24198, ZAMBRANO ADRIAN ANTICIPO DE VIATICOS KAWIMENO.- ORD/ 227. TRANSF. 83	31.50	0.00	664.25
06/23/2014	2020	P/R.ORD. PAGO N° 24750,ZAMBRANO LUIS ADRIAN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N°	0.00	73.50	590.75
06/23/2014	2020	P/R.ORD. PAGO N° 24750,ZAMBRANO LUIS ADRIAN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N°	0.00	40.00	550.75
06/23/2014	2020	P/R.ORD. PAGO N° 24750,ZAMBRANO LUIS ADRIAN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N°	0.00	189.00	361.75
06/23/2014	2020	P/R.ORD. PAGO N° 24750,ZAMBRANO LUIS ADRIAN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N°	0.00	30.00	331.75
06/23/2014	2020	P/R.ORD. PAGO N° 24750,ZAMBRANO LUIS ADRIAN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N°	0.00	105.00	226.75
06/23/2014	2020	P/R.ORD. PAGO N° 24750,ZAMBRANO LUIS ADRIAN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N°	0.00	157.50	69.25
06/23/2014	2020	P/R.ORD. PAGO N° 24750,ZAMBRANO LUIS ADRIAN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N°	0.00	37.75	31.50
07/23/2014	3169	P/R.ORD. PAGO 25090 ZAMBRANO ADRIAN TRANSF. 194 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL. 516 A LA CIUDAD DE QUITO	400.00	0.00	431.50
<b>TOTAL :</b>			<b>431.50</b>	<b>632.75</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 60 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.058		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 0.00	
<b>Nombre :</b> mora alex		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
09/23/2014	4465	P/R ORD. PAGO 255898 ALEX MORA TRANSF. 249 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. COMISION 002	200.00	0.00	200.00
10/28/2014	3792	P/R.ORD PAGO N° 25868, MORA ALEX, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICIT N° 001	164.00	0.00	364.00
<b>TOTAL :</b>			<b>364.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 61 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.059	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 510.00		
<b>Nombre :</b> merchan vilma	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		510.00		
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
04/14/2014	1188	P/R ORD. PAGO 24232 MERCHAN ENRIQUEZ VILMA, LIQ. DE HABERES RENUNCIA VOLUNTARIA. TRANSF. 101	0.00	510.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>510.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 62 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.060	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> tanguila andi german			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
10/01/2014	4120	P/R.ORD PAGO N° 25634, TANGUILA ANDI GERMAN, ANTICIPO DE VIATICOS, COMISION BAMENO. SOLICITUD N° 001	400.00	0.00	400.00
11/17/2014	4625	P/R.ORD PAGO N° 25922, TANGUILA GERMAN, ANTICIPO VIATICOS BAMENO SOLICITUD N° 05, DEL 10 AL 12 NOVIEMBRE 2014	200.00	0.00	600.00
<b>TOTAL :</b>			<b>600.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 63 de 167

**Codigo :** 1.1.2.01.02.002.061

**Desde :** 01/01/2014

**Hasta :** 30/12/2014

**Saldo Inicial :** 1,533.00

**Nombre :** martinez aguilars jose

**Saldo Acumulado a la Fecha :** 01/01/2014 1,533.00

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/12/2014	2604	P/R ORD. PAGO 24633 MARTINEZ AGUILAR JOSE TRANSF. 144 ANTICIPO DE VCIATCIOS	140.00	0.00	1,673.00
06/20/2014	2033	P/R.ORD PAGO N° 24715, MARTINEZ AGUILAR JOSÉ, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN N° 581	0.00	78.00	1,595.00
07/01/2014	2107	P/R.ORD PAGO N° 24905, MARTINEZ JOSÉ. TRANSF. 164 ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN TENA. ORDEN C- 449	195.00	0.00	1,790.00
08/06/2014	2559	P/R ORD. PAGO N° 25211, MARTÍNEZ JOSÉ IGNACIO, TRANSF. 204 ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN QUITO. ORD. C. 561	84.00	0.00	1,874.00
09/10/2014	3628	P/R ORD. PAGO N° 25518, MARTÍNEZ JOSÉ, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, ORD C. 652	390.00	0.00	2,264.00
09/22/2014	4428	P/R ORD. PAGO 25585 JOSE MARTIN EZ TRANSF. 247 ANTICIPO DE VIATIC OS ASISTIR TALLER DE PLANIFICACION TERRITORIAL	400.00	0.00	2,664.00
10/16/2014	4728	P/R. ORD. PAGO N°25795, MARTINEZ AGUILAR JOSE, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, DEL 18 AL 25, OCTUBRE/2014. SOLICITUD N° 12	400.00	0.00	3,064.00
12/04/2014	4513	P/R ORD PAGO N° 26075, MARTÍNEZ JOSÉ, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, DEL 03 AL 06/ DIC/14. SOLICT. 014.	240.00	0.00	3,304.00
12/17/2014	4698	P/R ORD PAGO N° 26186, MARTÍNEZ JOSÉ, ANTICIPO VIATICOS ZANCUDO COCHA, DEL 15 AL 18 DICIEM. SOLIC. N° 15	124.00	0.00	3,428.00
<b>TOTAL :</b>			<b>1,973.00</b>	<b>78.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 64 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.062		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	1,385.00
<b>Nombre :</b> ponton byron		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			1,385.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/01/2014	2187	P/R ORD. PAGO N° 24806, PONTON ZAVALA BYRON, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 12, 337, 420, 521, 598, ...	0.00	1,204.00	181.00
07/16/2014	3182	P/R ORD. PAGO N° 25057, PONTON BYRON, ANTICIPO VIATICOS CIUDAD COCA DEL 16 AL 20 JULIO 2014, TRANSF. 193	168.00	0.00	349.00
07/18/2014	3467	P/R ORD. PAGO 25057 PONTON BYRON TRANSF. 188 ANTICIPO DE VIATICOS DUPLICADO TRANSF. 193	168.00	0.00	517.00
08/06/2014	2558	P/R ORD. PAGO N° 25210, PONTON BYRON, TRANSF. 204 ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN QUITO. ORD. C. 562	168.00	0.00	685.00
09/22/2014	4429	P/R ORD. PAGO 25586 PONTON BYRON TRANSF. 247 ANTICIPO D EVIATCOS ORD. COMISION 678 CURSO DE PLANIFICACIUON DE ...	400.00	0.00	1,085.00
10/16/2014	4720	P/R. ORD. PAGO N°25793, PONTON BYRON, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, DEL 18 AL 25, OCTUBRE/2014. SOLICITUD N° 16	400.00	0.00	1,485.00
12/04/2014	4511	P/R ORD PAGO N° 26074, PONTON BYRON, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, DEL 03 AL 06/ DIC/14. SOLICT. 018.	240.00	0.00	1,725.00
<b>TOTAL :</b>			<b>1,544.00</b>	<b>1,204.00</b>	





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 65 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.063	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	176.00	
<b>Nombre :</b> tangoy jose luis			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 66 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.064	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	627.01	
<b>Nombre :</b> miño valverde wladimir			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	627.01	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/01/2014	2151	P/R ORD. PAGO N° 24792, MIÑO VALVERDE FERNANDO WLADIMIR. LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 336-508-546.	0.00	138.00	489.01
07/01/2014	2151	P/R ORD. PAGO N° 24792, MIÑO VALVERDE FERNANDO WLADIMIR. LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 336-508-546.	0.00	134.00	355.01
07/01/2014	2151	P/R ORD. PAGO N° 24792, MIÑO VALVERDE FERNANDO WLADIMIR. LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 336-508-546.	0.00	98.00	257.01
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>370.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 67 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.065		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	6.02
<b>Nombre :</b> papa laureano		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 68 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.066	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> chico masabanda cristian			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
10/01/2014	4132	P/R.ORD PAGO N° 25641, CHICO CRISTHIAN, ANTICIPO DE VIATICOS, COMISION GUAYAQUIL. SOLICITUD N° 001, DEL 25 AL 29	200.00	0.00	200.00
<b>TOTAL :</b>			<b>200.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 69 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.067		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00
<b>Nombre :</b> ocaña rosero ximena				<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 70 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.068	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> delgado muela fredy ( viaticos)			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
10/08/2014	4247	P/R. ORD PAGO N° 25703, DELGADO FRED Y, ANTICIPO DE VIATICOS NVO. ROCAFUERTE, SOLICITUD N° 1 DEL 29 SEPT AL 18 OCTUBRE 2014	680.00	0.00	680.00
<b>TOTAL :</b>			<b>680.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 71 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.069	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	510.00	
<b>Nombre :</b> romero guerrero fabian			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	510.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
03/25/2014	602	P/R.ORD.PAGO 24168 ROMERO FABIAN ANTICIPO DE VIATICOS COMISION QUITO. ORDEN N° 205	260.00	0.00	770.00
06/10/2014	2329	P/R ORD PAGO N° 24586, ROMERO FABIAN, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN N° 562-178-376 ADJ.	0.00	30.00	740.00
06/10/2014	2329	P/R ORD PAGO N° 24586, ROMERO FABIAN, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN N° 562-178-376 ADJ.	0.00	70.00	670.00
06/10/2014	2329	P/R ORD PAGO N° 24586, ROMERO FABIAN, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN N° 562-178-376 ADJ.	0.00	100.00	570.00
07/01/2014	2191	P/R ORD. PAGO N° 24812, ROMERO GUERRERO FABIAN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. 435	0.00	63.00	507.00
07/16/2014	2360	P/R ORD. PAGO N° 25056, ROMERO FABIAN, ANTICIPO VIATICOS CIUDAD COCA DEL 16 AL 19 JULIO 2014,	168.00	0.00	675.00
10/13/2014	3448	P/R ORD PAGO N° 25732, ROMERO FABIAN, ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN COCA. SOLICITUD N° 003	520.00	0.00	1,195.00
<b>TOTAL :</b>			<b>948.00</b>	<b>263.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 72 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.070		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	60.00
<b>Nombre :</b> vaca cristian				<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	60.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/01/2014	2193	P/R ORD. PAGO N° 24811, VACA LOPEZ CRISTIAN LUIS, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 39, 421	0.00	1.85	58.15
07/01/2014	2193	P/R ORD. PAGO N° 24811, VACA LOPEZ CRISTIAN LUIS, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 39, 421	0.00	58.15	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>60.00</b>	





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 73 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.071	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	151.25	
<b>Nombre :</b> peña echeverria jaime			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	151.25	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
04/14/2014	1177	P/R ORD. PAGO 24226 PEÑA ECHEVERRIA JAIME, LIQ. DEFINITIVA DE VIATICOS ORD. MOVIL. 341-448-492-532-625 TRANSF. 94	0.00	151.25	0.00
06/03/2014	1675	P/R ORD PAGO 24483 PEÑA JAIME, TRANSF. 127 ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- C. 364	137.50	0.00	137.50
<b>TOTAL :</b>			<b>137.50</b>	<b>151.25</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 74 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.072		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 0.00	
<b>Nombre :</b> grefa siquihua francisco manuel		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 75 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.073

Desde :01/01/2014

Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial :

385.00

Nombre : grefa dea jaime

Saldo Acumulado a la Fecha :

01/01/2014

385.00

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/21/2014	201	P/R.ORD.PAGO 23793, GREFA DEA JAIME RAFAEL, ANTICIPO DE VIATICOS - COCA. ORD-COMISION 49	105.00	0.00	490.00
02/05/2014	270	P/R.ORD.PAGO 23824, GREFA DEA JAIME , ANTICIPO DE VIATICOS - COCA . ORD- COMISION 75	110.00	0.00	600.00
03/18/2014	406	P/R.ORD.PAGO 24095 GREFA DEA JAIME ANTICIPO VIATICOS COMISION QUITO. ORD- 185	200.00	0.00	800.00
07/01/2014	2133	P/R.ORD. PAGO N° 24790, GREFA DEA JAIME. TRANSF. 172 LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN N° 422-561	0.00	23.00	777.00
07/01/2014	2133	P/R.ORD. PAGO N° 24790, GREFA DEA JAIME. TRANSF. 172 LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN N° 422-561	0.00	120.00	657.00
07/01/2014	2133	P/R.ORD. PAGO N° 24790, GREFA DEA JAIME. TRANSF. 172 LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN N° 422-561	0.00	7.00	650.00
07/01/2014	2133	P/R.ORD. PAGO N° 24790, GREFA DEA JAIME. TRANSF. 172 LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN N° 422-561	0.00	76.00	574.00
07/01/2014	2141	P/R ORD. PAGO N° 24871, GREFA DEA JAIME RAFAEL, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN DE COMISIÓN N° 49. AÑO 2014	0.00	105.00	469.00
07/01/2014	2143	P/R ORD. PAGO N° 24871, GREFA DEA JAIME RAFAEL, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN DE COMISIÓN N° 49. AÑO 2014	0.00	-105.00	574.00
07/01/2014	2144	P/R. ORD. PAGO N° 24871, GREFA JAIME, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN N° 49- AÑO 2014	0.00	105.00	469.00
10/13/2014	3442	P/R ORD PAGO N° 25739, GREFA DEA JAIME RAFAEL, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICITUD N° 04	400.00	0.00	869.00
<b>TOTAL :</b>			<b>815.00</b>	<b>331.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 76 de 167

Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :	
1.1.2.01.02.002.074		:01/01/2014		30/12/2014		558.50	
Nombre :		Saldo Acumulado a la Fecha :				01/01/2014	
cuji santi miguel						558.50	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/03/2014	265	P/R.ORD.PAGO 23820, CUJI MIGUEL, ANTICIPO DE VIATICOS - COCA . ORD- COMISION 66	110.00	0.00	668.50		
02/10/2014	288	P/R.ORD PAGO 23866 CUJI MIGUEL ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA - ORDEN - COMIS. 89	82.50	0.00	751.00		
03/10/2014	375	P/R.ORD.PAGO 24053 CUJI SANTI MIGUEL ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- 149	165.00	0.00	916.00		
03/18/2014	410	P/R.ORD.PAGO 24099 CUJI SANTI MIGUEL ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- 176	137.50	0.00	1,053.50		
03/21/2014	470	P/R. ORD PAGO N° 24133 , CUJI SANTI MIGUEL LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDEN COMISION N° 365-366-368-450-474-487-541	0.00	127.00	926.50		
03/21/2014	470	P/R. ORD PAGO N° 24133 , CUJI SANTI MIGUEL LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDEN COMISION N° 365-366-368-450-474-487-541	0.00	38.00	888.50		
03/21/2014	470	P/R. ORD PAGO N° 24133 , CUJI SANTI MIGUEL LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDEN COMISION N° 365-366-368-450-474-487-541	0.00	60.00	828.50		
03/21/2014	470	P/R. ORD PAGO N° 24133 , CUJI SANTI MIGUEL LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDEN COMISION N° 365-366-368-450-474-487-541	0.00	22.50	806.00		
03/21/2014	470	P/R. ORD PAGO N° 24133 , CUJI SANTI MIGUEL LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDEN COMISION N° 365-366-368-450-474-487-541	0.00	110.00	696.00		
03/21/2014	470	P/R. ORD PAGO N° 24133 , CUJI SANTI MIGUEL LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDEN COMISION N° 365-366-368-450-474-487-541	0.00	110.00	586.00		
03/21/2014	470	P/R. ORD PAGO N° 24133 , CUJI SANTI MIGUEL LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDEN COMISION N° 365-366-368-450-474-487-541	0.00	91.00	495.00		
07/01/2014	2149	P/R ORD. PAGO N° 24827, CUJI SANTI MIGUEL, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISIÓN N° 66-89-149.	0.00	74.00	421.00		
07/01/2014	2149	P/R ORD. PAGO N° 24827, CUJI SANTI MIGUEL, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISIÓN N° 66-89-149.	0.00	82.50	338.50		
07/01/2014	2149	P/R ORD. PAGO N° 24827, CUJI SANTI MIGUEL, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISIÓN N° 66-89-149.	0.00	102.00	236.50		
10/28/2014	3791	P/R.ORD PAGO N° 25867, CUJI MIGUEL, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICIT N° 005	164.00	0.00	400.50		
<b>TOTAL :</b>			<b>659.00</b>	<b>817.00</b>			



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 77 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.075	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> sin nombre			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 78 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.076		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00
<b>Nombre :</b> sin nombre		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 79 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.077	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> basantes paulina			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 80 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.078	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> shiguango daisy			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 81 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.079	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		71.25
<b>Nombre :</b> laje pilco gonzalo	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			71.25	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/01/2014	2192	P/R ORD. PAGO N° 24813, LAJE PILCO GONZLO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 289 Y 625	0.00	30.00	41.25
07/01/2014	2192	P/R ORD. PAGO N° 24813, LAJE PILCO GONZLO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 289 Y 625	0.00	8.25	33.00
07/01/2014	2192	P/R ORD. PAGO N° 24813, LAJE PILCO GONZLO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 289 Y 625	0.00	33.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>71.25</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 82 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.080	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> zambrano cordova m. angel			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
03/19/2014	432	P/R.ORD.PAGO 24117 ZAMBRANO MIGUEL, ANTICIPO VIATICOS COMISION CHIRO ISLA ORD- 196	49.50	0.00	49.50
07/14/2014	3150	P/R ORD. PAGO 25037 ZAMBRANO MIGUEL TRANSF. 193 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. COMISION 471	127.05	0.00	176.55
09/15/2014	4516	P/R. ORDEN N°025553 ZAMBRANO MIGUEL ANGEL. TRANSF. N°244 ANTICIPO DE VIATICOS REALIZADO A LA COMUNIDAD DE	165.00	0.00	341.55
11/05/2014	3991	P/R ORD PAGO N° 25886, ZAMBRANO ADRIAN, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, SOLICITUD N° 4	280.00	0.00	621.55
<b>TOTAL :</b>			<b>621.55</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 83 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.081	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		0.00
<b>Nombre :</b> cox efren	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/10/2014	285	P/R.ORD PAGO 23862 COX ABARCA EFREN ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA - ORDEN - COMIS. 86	200.00	0.00	200.00
08/05/2014	3973	P/R ORD. 25181 COX ABARCA CLIMACO EFREN, TRANSF. 208, LIQUIDACION D HABERES POR TERMINO DE MANDATO A EX-	0.00	200.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>200.00</b>	<b>200.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 84 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.082	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> izurieta celio			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/17/2014	2361	P/R ORD. PAGO N° 25061, IZURIETA GONZALEZ CELIO, ANTICIPO VIATICOS CIUDAD QUITO, ORD. C- 496	273.00	0.00	273.00
11/17/2014	4633	P/R.ORD PAGO N° 25928, IZURIETA CELIO, ANTICIPO VIATICOS COCA SOLICITUD N° 01, DEL 17 AL 18 NOVIEMBRE 2014	134.00	0.00	407.00
11/25/2014	4325	P/R, ORD PAGO N°25950, IZURIETA GONZALEZ CELIO, ANTICIPO VIATICOS CIUDA COCA, SOLICITUD N° 02 DEL 25 AL 26 NOVIEMBRE 2014	134.00	0.00	541.00
<b>TOTAL :</b>			<b>541.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 85 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.083	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> sin nombre			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 86 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.084	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	631.14	
<b>Nombre :</b> omehuai timpo			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	631.14	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/01/2014	2135	P/R. ORD. PAGO N° 24923, OMEHUAI TIMPO ONGUINEA, TRANS. 176 LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. S/N	0.00	88.00	543.14
07/01/2014	2135	P/R. ORD. PAGO N° 24923, OMEHUAI TIMPO ONGUINEA, TRANS. 176 LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. S/N	0.00	103.00	440.14
08/05/2014	3974	P/R ORD. 25182 OMEHUAI ONGUINEA TIMPO, TRANSF. 208, LIQUIDACION D HABERES POR TERMINO DE MANDATO A EX- CONCEJAL DEL CANTON PERIODO 2009-2014	0.00	440.14	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>631.14</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 87 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.085

Desde :01/01/2014

Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial :

1,006.00

Nombre : llori alomia juan antonio

Saldo Acumulado a la Fecha :

01/01/2014

1,006.00

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
03/17/2014	356	P/R.ORD PAGO 24082 LLORI ALOMIA JUAN ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION N°	0.00	16.00	990.00
03/17/2014	356	P/R.ORD PAGO 24082 LLORI ALOMIA JUAN ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION N°	0.00	137.50	852.50
03/17/2014	356	P/R.ORD PAGO 24082 LLORI ALOMIA JUAN ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION N°	0.00	137.50	715.00
03/17/2014	356	P/R.ORD PAGO 24082 LLORI ALOMIA JUAN ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION N°	0.00	137.50	577.50
03/17/2014	356	P/R.ORD PAGO 24082 LLORI ALOMIA JUAN ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION N°	0.00	82.50	495.00
03/17/2014	356	P/R.ORD PAGO 24082 LLORI ALOMIA JUAN ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION N°	0.00	82.50	412.50
03/17/2014	356	P/R.ORD PAGO 24082 LLORI ALOMIA JUAN ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION N°	0.00	75.00	337.50
03/17/2014	356	P/R.ORD PAGO 24082 LLORI ALOMIA JUAN ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION N°	0.00	7.50	330.00
03/17/2014	356	P/R.ORD PAGO 24082 LLORI ALOMIA JUAN ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION N°	0.00	82.50	247.50
03/17/2014	356	P/R.ORD PAGO 24082 LLORI ALOMIA JUAN ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION N°	0.00	82.50	165.00
03/17/2014	356	P/R.ORD PAGO 24082 LLORI ALOMIA JUAN ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION N°	0.00	82.50	82.50
03/17/2014	356	P/R.ORD PAGO 24082 LLORI ALOMIA JUAN ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION N°	0.00	82.50	0.00
03/28/2014	657	P/R ORD PAGO 24182 LLORI JUAN ANTONIO ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA- ORD- 221	220.00	0.00	220.00
04/15/2014	1169	P/R.OR.PAGO 24252 LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA, ORD / N° 257. TRANSF. 93	192.50	0.00	412.50
04/15/2014	1170	P/R.OR.PAGO 24253 LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA, ORD / N° 247. TRANSF. 93	110.00	0.00	522.50
04/21/2014	1231	P/R.ORD PAGO 24285, LLORI JUAN ANTONIO , ANTICIPO DE VIATICOS- COCA. ORD -270. TRANSF. 103	110.00	0.00	632.50
04/24/2014	1243	P/R.ORD PAGO 24310 LLORI JUAN ANTONIO ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD-C.278. TRANSF. 105	110.00	0.00	742.50
05/02/2014	1370	P/R.ORD.PAGO 24332, LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA- ORD- 287. TRANSF. 108	192.50	0.00	935.00
05/02/2014	1376	P/R.ORD.PAGO 24341, LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA- ORD- 295. TRANSF. 108	110.00	0.00	1,045.00
05/09/2014	1400	P/R.ORD.PAGO 24363 LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS COCA. ORD/ C-312. TRANSF. 117	110.00	0.00	1,155.00
05/29/2014	1634	P/R ORD PAGO 24402 LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD- C. 350. TRANSF. 122	165.00	0.00	1,320.00
06/02/2014	1668	P/R ORD PAGO 24446 LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD- C. 359	110.00	0.00	1,430.00
06/05/2014	1756	P/R.ORD PAGO 24536, LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD.C 337	110.00	0.00	1,540.00
06/09/2014	1766	P/R.ORD PAGO 24548, LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD.C 373	110.00	0.00	1,650.00

Ruc N°:  
1560000350001

Dirección :  
CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono :  
62380071

Correo Electronico :  
gmca\_fc@yahoo.com

Ciudad :  
AGUARICO

13/01/2015  
16:19:14



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 88 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.085

Desde :01/01/2014

Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial :

1,006.00

Nombre : llori alomia juan antonio

Saldo Acumulado a la Fecha :

01/01/2014

1,006.00

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/11/2014	2260	P/R ORD. PAGO N° 24621, LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS, CIUDAD COCA. ORD. C- 384, DEL 10 AL 14 /2014	192.50	0.00	1,842.50
06/18/2014	1874	P/R.ORD. PAGO N° 24667, LLORI JUAN ANTONIO ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION CIUDAD COCA ORD.C- 405	110.00	0.00	1,952.50
06/21/2014	2009	P/R.ORD.PAGO N° 24738; LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA. ORDEN C- 420	110.00	0.00	2,062.50
06/24/2014	2042	P/R ORDE PAGO N° 24764, LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO DE VATICOS COMISION CIUDAD COCA. ORDEN C- 431	165.00	0.00	2,227.50
07/01/2014	2109	P/R.ORD PAGO N° 24907, LLORI JUAN ANTONIO. TRANSF. 164 ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN COCA. ORDEN C- 445	137.50	0.00	2,365.00
07/04/2014	2153	P/R ORD. PAGO N° 24953, LLORI ALOMIA JUAN ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, ORDEN C. 455.	137.50	0.00	2,502.50
07/14/2014	3146	P/R ORD. PAGO 25034 LLORI ALOMIA JUAN, TRANSF. 189 ANTICIPO DE VIATICOS	137.50	0.00	2,640.00
07/23/2014	3491	P/R ORD. 25092 JUAN ANTONIO LLORI, TRANSF. 195, ANTICIPO DE VIATICOS A LA CIUDAD DEL COCA	220.00	0.00	2,860.00
07/24/2014	3257	P/R ORD. PAGO N° 25117, TRANSF. 196 LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS COCA, ORD. C-525.	110.00	0.00	2,970.00
08/01/2014	2511	P/R ORD. PAGO N° 25164, LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN COCA. ORD. C-549	137.50	0.00	3,107.50
08/06/2014	2562	P/R ORD. PAGO N° 25214, LLORI JUAN ANTONIO, TRANSF. 204 ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN COCA. ORD. C.558	173.25	0.00	3,280.75
08/15/2014	3739	P/R ORD. PAGO 25325 LLORI JUAN ANTONIO TRANSF. 218 ORD. MOVIL. 590 ANTICIPO DE VIATICOS	96.25	0.00	3,377.00
08/22/2014	3343	P/R ORD. PAGO 25381 LLORI JUAN ANTONIO TRANSF. 226 ANTICPO DE VIATICOS ORD. MOVIL 612	57.75	0.00	3,434.75
08/22/2014	3344	P/R ORD. PAGO 25382 LLORI JUAN ANTONIO TRANSF. 226 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL. 618	96.25	0.00	3,531.00
09/08/2014	2829	P/R. ORD. PAGO N° 25461, LLORI ALOMIA JUAN ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS, CIUDAD COCA. ORD. COMI. N° 640	96.25	0.00	3,627.25
10/01/2014	4128	P/R.ORD PAGO N° 25638, LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS, COMISION COCA. SOLICITUD N° 001	200.00	0.00	3,827.25
10/08/2014	4244	P/R. ORD PAGO N° 25699, LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, SOLICITUD N° 002-A DEL 06 AL 08 OCTUBRE 2014	200.00	0.00	4,027.25
10/17/2014	4735	P/R. ORD. PAGO N°25799, LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, DEL 20 AL 22, OCTUBRE/2014. SOLICITUD N° 04	164.00	0.00	4,191.25
10/28/2014	3785	P/R.ORD PAGO N° 25862, LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICIT N° 005	164.00	0.00	4,355.25
11/03/2014	3820	P/R. ORD. PAGO 25875, LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN COCA. SOLICIT 006	244.00	0.00	4,599.25
11/05/2014	3989	P/R ORD PAGO N° 25882, LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, SOLICITUD N° 7	164.00	0.00	4,763.25
11/17/2014	4631	P/R.ORD PAGO N° 25926, LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS COCA SOLICITUD N°09, DEL 17 AL 19 NOVIEMBRE 2014	164.00	0.00	4,927.25
11/25/2014	4315	P/R. ORD PAGO N° 25938, LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, SOLICITUD N° 008 DEL 10 AL 12 NOVIEMBRE 2014	164.00	0.00	5,091.25
12/08/2014	4663	P/R.ORD PAGO N° 26111, LLORI ALOMIA JUAN ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS, COMISIÓN COCA, SOLICITUD N° 13, DEL 08 AL 10	164.00	0.00	5,255.25

Ruc N°:  
1560000350001

Dirección :  
CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono :  
62380071

Correo Electronico :  
gmca\_fc@yahoo.com

Ciudad :  
AGUARICO

13/01/2015  
16:19:14





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 89 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.085	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	1,006.00	
<b>Nombre :</b> llori alomia juan antonio			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	1,006.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
12/08/2014	4665	P/R.ORD PAGO N° 26113, LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS, COMISIÓN COCA, SOLICITUD N° 012, DEL 06 AL 07	84.00	0.00	5,339.25
<b>TOTAL :</b>			<b>5,339.25</b>	<b>1,006.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 90 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.086

Desde :01/01/2014

Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial :

459.25

Nombre : tapuy papa lucio

Saldo Acumulado a la Fecha :

01/01/2014

459.25

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/15/2014	223	P/R ORD. PAGO 23753 TAPUY LUCIO Y ORACO DARIO, TRANSF. 12 ORD. MOVIL. 13 ANTICIPO DE VIATICOS	82.50	0.00	541.75
01/29/2014	220	P/R.ORD.PAGO 23805, TAPUY LUCIO EDISON, ANTICIPO DE VIATICOS - COCA . ORD- COMISION 42	57.75	0.00	599.50
02/10/2014	282	P/R.ORD PAGO 23859 TAPUY LUCIO ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA- ORDEN - COMIS. 84	57.75	0.00	657.25
02/20/2014	8	P/R.ORD.PAGO N° 023955, TAPUY LUCIO EDISON, ANTICIPO VIATICOS COCA- ORD/ 115.	55.00	0.00	712.25
03/19/2014	423	P/R.ORD.PAGO 24108 TAPUY PAPA LUCIO EDISON ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- 190	165.00	0.00	877.25
03/21/2014	482	P/R. ORD.PAGO 24136 TAPUY PAPA LUCIO EDISON, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS ORDENES COMISON N° 415-A,	0.00	115.50	761.75
03/21/2014	482	P/R. ORD.PAGO 24136 TAPUY PAPA LUCIO EDISON, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS ORDENES COMISON N° 415-A,	0.00	104.00	657.75
03/21/2014	482	P/R. ORD.PAGO 24136 TAPUY PAPA LUCIO EDISON, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS ORDENES COMISON N° 415-A,	0.00	16.50	641.25
03/21/2014	482	P/R. ORD.PAGO 24136 TAPUY PAPA LUCIO EDISON, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS ORDENES COMISON N° 415-A,	0.00	82.50	558.75
03/21/2014	482	P/R. ORD.PAGO 24136 TAPUY PAPA LUCIO EDISON, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS ORDENES COMISON N° 415-A,	0.00	72.00	486.75
03/21/2014	482	P/R. ORD.PAGO 24136 TAPUY PAPA LUCIO EDISON, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS ORDENES COMISON N° 415-A,	0.00	68.75	418.00
04/01/2014	707	P/R. ORD.PAGO 24192 TAPUY PAPA LUCIO EDISON, ANTICIPO VITICOS COCA-ORD/ 223. TRANSF. 83	137.50	0.00	555.50
04/24/2014	1241	P/R.ORD PAGO 24308 TAPUY PAPA LUCIO EDISON ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD.C. 276	165.00	0.00	720.50
05/09/2014	1394	P/R.ORD.PAGO 24359 TAPUY PAPA LUCIO, ANTICIPO VIATICOS COCA. ORD/ C-309. TRANSF. 117	110.00	0.00	830.50
06/03/2014	1679	P/R ORD PAGO 24487 TAPUY PAPA LUCIO, TRANSF. 127 ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- C. 368	137.50	0.00	968.00
06/16/2014	1847	P/R.ORD. PAGO N° 24665, TAPUY PAPA LUCIO EDISON, ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION CIUDAD COCA ORD.C- 401	110.00	0.00	1,078.00
06/25/2014	2047	P/R.ORDEN PAGO N° 24770 TAPUY PAPA LUCIO EDISON, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. ORDEN C. 434	165.00	0.00	1,243.00
07/01/2014	2205	P/R ORD. PAGO N° 24862, TAPUY PAPA LUCIO EDISON, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 13 EXT. 001, 41 Y 42.	0.00	82.50	1,160.50
07/01/2014	2205	P/R ORD. PAGO N° 24862, TAPUY PAPA LUCIO EDISON, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 13 EXT. 001, 41 Y 42.	0.00	57.75	1,102.75
07/04/2014	2222	P/R ORD. PAGO N° 24952, TAPUY PAPA LUCIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. C- 84-115-190-223-252 AÑO 2014	0.00	57.75	1,045.00
07/04/2014	2222	P/R ORD. PAGO N° 24952, TAPUY PAPA LUCIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. C- 84-115-190-223-252 AÑO 2014	0.00	55.00	990.00
07/04/2014	2222	P/R ORD. PAGO N° 24952, TAPUY PAPA LUCIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. C- 84-115-190-223-252 AÑO 2014	0.00	75.00	915.00
07/04/2014	2222	P/R ORD. PAGO N° 24952, TAPUY PAPA LUCIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. C- 84-115-190-223-252 AÑO 2014	0.00	137.50	777.50
07/04/2014	2222	P/R ORD. PAGO N° 24952, TAPUY PAPA LUCIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. C- 84-115-190-223-252 AÑO 2014	0.00	90.00	687.50

Ruc N°:  
1560000350001

Dirección :  
CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono :  
62380071

Correo Electronico :  
gmca\_fc@yahoo.com

Ciudad :  
AGUARICO

13/01/2015  
16:19:14



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 91 de 167

**Codigo :** 1.1.2.01.02.002.086

**Desde :** 01/01/2014 **Hasta :** 30/12/2014

**Saldo Inicial :** 459.25

**Nombre :** tapuy papa lucio

**Saldo Acumulado a la Fecha :** 01/01/2014 459.25

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/29/2014	2375	P/R ORD. PAGO N° 25123, TAPUY PAPA LUCIO EDISON, ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN COCA. ORD. C- 528 ADJUNTO.	115.50	0.00	803.00
08/08/2014	2600	P/R ORD. PAGO N° 25241, TAPUY LUCIO, TRANSF. 211 ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN COCA ORD. C. 569	134.75	0.00	937.75
09/03/2014	3713	P/R. ORDEN DE PAGO N°25430 TUNI SIQUIHUA GERMAN TRANSF. 231 ANTICIPO DE VIATICOS, OPERADOR MOTORISTA CANOA	134.75	0.00	1,072.50
09/22/2014	4441	P/R ORD. PAGO 25593 TAPUY PAPA LUCIO EDISON TRANSF. 247 ORD. MOVIL 687 ANTICIPO DE VIATICOS COMISION AL COCA	280.00	0.00	1,352.50
10/01/2014	4131	P/R.ORD PAGO N° 25640, TAPUY PAPA LUCIO, ANTICIPO DE VIATICOS, COMISION COCA. SOLICITUD N° 001, DEL 25 AL 26/09/14	120.00	0.00	1,472.50
10/08/2014	4245	P/R. ORD PAGO N° 25701, TAPUY PAPA LUCIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, SOLICITUD N° 449 DEL 06 AL 09 OCTUBRE 2014	280.00	0.00	1,752.50
10/23/2014	3684	P/R ORD PAGO N° 25829, TAPUY LUCIO, TRANSF. 279 ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA. SOLICITUD 002	164.00	0.00	1,916.50
11/07/2014	3992	P/R ORD PAGO N° 25888, TAPUY PAPA LUCIO EDISON, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, SOLICITUD N° 3	244.00	0.00	2,160.50
<b>TOTAL :</b>			<b>2,716.00</b>	<b>1,014.75</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 92 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.087	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 202.83		
<b>Nombre :</b> guerro torres luis	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		202.83		
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
04/04/2014	813	P/R.ORD.PAGO 24212, GUERRERO LUIS ANTICIPO DE VIATICOS COCA.- ORD/ 237. TRANSF. 103	58.50	0.00	261.33
06/20/2014	2034	P/R. ORD PAGO N° 24716, GUERRERO TORRES LUIS, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 103. 100.000.000.000.000	0.00	202.83	58.50
12/17/2014	4700	P/R ORD PAGO N° 26188, GUERRERO LUIS, ANTICIPO VIATICOS ZANCUDO COCHA, DEL 15 AL 18 DICIEM. SOLIC. N° 6	124.00	0.00	182.50
<b>TOTAL :</b>			<b>182.50</b>	<b>202.83</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 93 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.088	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> sin nombre			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 94 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.089	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 272.25		
<b>Nombre :</b> lopez jaime	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		272.25		
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/09/2014	1771	P/R.ORD PAGO 24552, LOPEZ JAIME, ANTICIPO VIATICOS COMISION KAWIMENO. ORD.C 378	132.00	0.00	404.25
06/20/2014	2641	P/R ORD. PAGO N° 24720, LOPEZ JAIME, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD COMISION N° 368, 387, 423, 504, 537; AÑO 2013.	0.00	140.25	264.00
06/20/2014	2641	P/R ORD. PAGO N° 24720, LOPEZ JAIME, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD COMISION N° 368, 387, 423, 504, 537; AÑO 2013.	0.00	123.75	140.25
06/20/2014	2641	P/R ORD. PAGO N° 24720, LOPEZ JAIME, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD COMISION N° 368, 387, 423, 504, 537; AÑO 2013.	0.00	8.25	132.00
07/02/2014	2117	P/R.ORD PAGO N° 24926, LOPEZ SHIGUANGO JAIME, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 133-152-378.	0.00	132.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>132.00</b>	<b>404.25</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 95 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.090

Desde :01/01/2014

Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial :

553.50

Nombre : pambi esmundo

Saldo Acumulado a la Fecha :

01/01/2014

553.50

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/01/2014	2152	P/R ORD. PAGO N° 24789, PAMBI CAPA ESMUNDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN C. <small>15 400 400 011 007 000 071 100 501 500 017</small>	0.00	30.00	523.50
07/01/2014	2152	P/R ORD. PAGO N° 24789, PAMBI CAPA ESMUNDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN C. <small>15 400 400 011 007 000 071 100 501 500 017</small>	0.00	50.00	473.50
07/01/2014	2152	P/R ORD. PAGO N° 24789, PAMBI CAPA ESMUNDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN C. <small>15 400 400 011 007 000 071 100 501 500 017</small>	0.00	128.00	345.50
07/01/2014	2152	P/R ORD. PAGO N° 24789, PAMBI CAPA ESMUNDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN C. <small>15 400 400 011 007 000 071 100 501 500 017</small>	0.00	50.00	295.50
07/01/2014	2152	P/R ORD. PAGO N° 24789, PAMBI CAPA ESMUNDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN C. <small>15 400 400 011 007 000 071 100 501 500 017</small>	0.00	50.00	245.50
07/01/2014	2152	P/R ORD. PAGO N° 24789, PAMBI CAPA ESMUNDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN C. <small>15 400 400 011 007 000 071 100 501 500 017</small>	0.00	46.00	199.50
07/01/2014	2152	P/R ORD. PAGO N° 24789, PAMBI CAPA ESMUNDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN C. <small>15 400 400 011 007 000 071 100 501 500 017</small>	0.00	115.50	84.00
07/01/2014	2152	P/R ORD. PAGO N° 24789, PAMBI CAPA ESMUNDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN C. <small>15 400 400 011 007 000 071 100 501 500 017</small>	0.00	84.00	0.00
12/17/2014	4699	P/R ORD PAGO N° 26187, PAMBI ESMUNDO, ANTICIPO VIATICOS ZANCUDO COCHA, DEL 15 AL 18 DICIEM. SOLIC. N° 6	124.00	0.00	124.00
<b>TOTAL :</b>			<b>124.00</b>	<b>553.50</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 96 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.091	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		0.00
<b>Nombre :</b> condo cerda wilson	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
03/20/2014	464	P/R.ORD.PAGO 24122 CONDO CERDA WILSON, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA, ORD- 197	100.00	0.00	100.00
05/09/2014	1397	P/R.ORD.PAGO 24362 CONDO CERDA WILSON, ANTICIPO VIATICOS QUITO. ORD/ C-315. TRANSF. 117	260.00	0.00	360.00
08/05/2014	3977	P/R ORD. 25185 CONDO CERDA WILSON, TRANSF. 208, LIQUIDACION D HABERES POR TERMINO DE MANDATO A EX- CONCEJAL DEL PERIODO 2008-2011	0.00	360.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>360.00</b>	<b>360.00</b>	





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 97 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.092		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	60.00
<b>Nombre :</b> coquinche juan carlos		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 98 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.093	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> vargas andres			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 99 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.094	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> sin nombre			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 100 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.095	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	84.00	
<b>Nombre :</b> papa alvarado marcelino			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	84.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/02/2014	2300	P/R LIQUIDACION DE HABERES PAPA ALVARADO MARCELINO, RENUNCIA VOLUNTARIA	0.00	84.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>84.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 101 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.096	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> atachi coquinche adolfo			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 102 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.097	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> sin nombre			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 103 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.098	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	240.00	
<b>Nombre :</b> cruz luis			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	240.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
03/17/2014	355	P/R.ORD.PAGO 24081 CRUZ LEGTON LUIS FERNANDO ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- 171	175.00	0.00	415.00
06/02/2014	2291	P/R ORD. 24436 CRUZ LEGTON LUIS FERNANDO, TRANSF.127, LIQUIDACION DE HABERES POR RENUNCIA VOLUNTARIA A EX FUNCIONARIO QUE LABORO COMO JEFE DE UNIDAD	0.00	415.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>175.00</b>	<b>415.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 104 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.099		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	120.00
<b>Nombre :</b> salazar hernan		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 105 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.100	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> siquihua frecia			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 106 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.101	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> tapuy jipa patricia			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 107 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.102		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	48.00
<b>Nombre :</b> cox ch. aldo		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 108 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.103	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		0.00
<b>Nombre :</b> salazar perez jimmy	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/14/2014	316	P/R ORD.PAGO 23920 SALAZAR PÉREZ JIMMY : ANTICIPO DE VIATICOS COCA. ORDEN COMISION 103	140.00	0.00	140.00
08/01/2014	2507	P/R ORD. PAGO N° 25159, SALAZAR PEREZ JIMMY SEGUNDO ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN CUENCA ORD. C- 540	400.00	0.00	540.00
10/13/2014	3447	P/R ORD PAGO N° 25731, SALAZAR JIMMY, ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN ARCHIDONA SOLICITUD N° 02	160.00	0.00	700.00
<b>TOTAL :</b>			<b>700.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 109 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.104	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> angulo cortez francisco.			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 110 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.105	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> vargas maria palate			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 111 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.106	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> sin nombre			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 112 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.107

Desde :01/01/2014 Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial : 13.75

Nombre : oraco diario

Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2014 13.75

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/15/2014	223	P/R ORD. PAGO 23753 TAPUY LUCIO Y ORACO DARIO, TRANSF. 12 ORD. MOVIL. 13 ANTICIPO DE VIATICOS	41.25	0.00	55.00
02/10/2014	283	P/R.ORD PAGO 23860 ORACO ROSENDO DARIO ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA- ORDEN - COMIS. 85	57.75	0.00	112.75
02/14/2014	5	P/R.ORD.PAGO N° 023928, ORACO TAPUY DARIO, ANTICIPO VIATICOS COCA - ORD/ 107.	82.50	0.00	195.25
03/05/2014	60	P/R.ORD.PAGO N° 023998, ORACO TAPUY ROSENDO DARIO, TRANS. 52 ANTICIPO VIATICOS COCA - ORD/ 130 ORDEN DE FEBRERO	110.00	0.00	305.25
03/19/2014	424	P/R.ORD.PAGO 24109 ORACO TAPUY ROSENDO DARIO ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- 191	165.00	0.00	470.25
04/01/2014	706	P/R. ORD.PAGO 24191 ORACO TAPUY ROSENDO DARIO, ANTICIPO VITICOS COCA-ORD/ 224. TRANSF. 83	137.50	0.00	607.75
04/24/2014	1242	P/R.ORD PAGO 24309 ORACO TAPUY ROSENDO ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD-C. 277. TRANSF. 105	165.00	0.00	772.75
05/09/2014	1395	P/R.ORD.PAGO 24360 ORACO TAPUY DARIO, ANTICIPO VIATICOS COCA. ORD/ C-310. TRANSF. 117	110.00	0.00	882.75
06/03/2014	1680	P/R ORD PAGO 24488 ORACO TAPUY ROSENDO DARIO, TRANSF. 127 ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD- C. 369	137.50	0.00	1,020.25
06/16/2014	1846	P/R.ORD. PAGO N° 24664, ORACO TAPUY ROSENDO DARIO, ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION CIUDAD COCA ORD.C- 402	110.00	0.00	1,130.25
06/25/2014	2048	P/R.ORDEN PAGO N° 24771 ORACO TAPUY ROSENDO DARIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. ORDEN C. 435	165.00	0.00	1,295.25
07/01/2014	2161	P/R ORD. PAGO N° 24849 ORACO TAPUY ROSENDO DARIO LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 85-107-130-191-224-253	0.00	57.75	1,237.50
07/01/2014	2161	P/R ORD. PAGO N° 24849 ORACO TAPUY ROSENDO DARIO LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 85-107-130-191-224-253	0.00	82.50	1,155.00
07/01/2014	2161	P/R ORD. PAGO N° 24849 ORACO TAPUY ROSENDO DARIO LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 85-107-130-191-224-253	0.00	110.00	1,045.00
07/01/2014	2161	P/R ORD. PAGO N° 24849 ORACO TAPUY ROSENDO DARIO LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 85-107-130-191-224-253	0.00	125.00	920.00
07/01/2014	2161	P/R ORD. PAGO N° 24849 ORACO TAPUY ROSENDO DARIO LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 85-107-130-191-224-253	0.00	137.50	782.50
07/01/2014	2161	P/R ORD. PAGO N° 24849 ORACO TAPUY ROSENDO DARIO LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 85-107-130-191-224-253	0.00	40.00	742.50
07/01/2014	2167	P/R ORD PAGO N° 24817, ORACO TAPUY ROSENDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 692 AÑO 2013	0.00	13.75	728.75
07/01/2014	2203	P/R ORD. PAGO N° 24861, ORACO TAPUY ROSENDO DARIO, LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS, ORD. COMISION 13 EXT. 001	0.00	41.25	687.50
07/29/2014	2373	P/R ORD. PAGO N° 25122, ORACO TAPUY ROSENDO DARIO, ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN COCA. ORD. C- 529 ADJUNTO.	115.50	0.00	803.00
08/08/2014	2599	P/R ORD. PAGO N° 25240, ORACO TAPUY DARIO, TRANSF. 211 ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN COCA. ORD. C. 570	134.75	0.00	937.75
09/08/2014	2826	P/R. ORD. PAGO N° 25458, ORACO TAPUY ROSENDO DARIO, ANTICIPO VIATICOS, CIUDAD COCA. ORD. COMI. N° 644.	115.50	0.00	1,053.25
09/17/2014	4421	P/R 25580 ORACO TAPUY DARIO, TRANSF. 245, ANTICIPO DE VIATICOS DEL 16-20 DE SEPT. 2014 EMBARCACION GUIMA A LA CIUDAD	360.00	0.00	1,413.25
10/08/2014	4246	P/R. ORD PAGO N° 25702, ORACO DARIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, SOLICITUD N° 450 DEL 06 AL 09 OCTUBRE 2014	280.00	0.00	1,693.25

Ruc N°:  
1560000350001

Dirección :  
CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono :  
62380071

Correo Electronico :  
gmca\_fc@yahoo.com

Ciudad :  
AGUARICO

13/01/2015  
16:19:14





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 113 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.107	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		13.75
<b>Nombre :</b> oraco dario	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			13.75	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
10/23/2014	3685	P/R ORD PAGO N° 25830, ORACO DARIO, TRANSF. 279 ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA SOLICITUD 001	164.00	0.00	1,857.25
11/07/2014	3993	P/R ORD PAGO N° 25889, ORACO TAPUY ROSENDO DARIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, SOLICITUD N° 2	244.00	0.00	2,101.25
<b>TOTAL :</b>			<b>2,695.25</b>	<b>607.75</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 114 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.108	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> gualinga andres			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 115 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.109		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	49.50
<b>Nombre :</b> saca carrasco jose				<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	49.50
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/20/2014	2036	P/R.ORD. PAGO N° 24717, SACA CARRASCO JOSE, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 503	0.00	49.50	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>49.50</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 116 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.110	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 130.00		
<b>Nombre :</b> dagua gualinga luis	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		130.00		
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
04/25/2014	1266	P/R.ORD PAGO 24315 DAGUA GUALINGA LUIS, ANTICIPO VIATICOS COMISION KAWIMWNO ORD-C.285. TRANSF. 107	57.75	0.00	187.75
06/09/2014	1772	P/R.ORD PAGO 24553, DAGUA LUIS, ANTICIPO VIATICOS COMISION CENTRO OCAYA. ORD.C - 375	57.75	0.00	245.50
07/01/2014	2166	P/R ORD. PAGO N° 24786, DAGUA GUALINGA LUIS, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 423-504-594. AÑO 2013	0.00	130.00	115.50
09/15/2014	4506	P/R. ORDEN N°25552 DAGUA GUALINGA LUIS TRANSF. N°244 ANTICIPO DE VIATICOS COMISION A LA COMUNIDAD DE KAWIMENO	165.00	0.00	280.50
<b>TOTAL :</b>			<b>280.50</b>	<b>130.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 117 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.111		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 18.00	
<b>Nombre :</b> ramon barriga edgar		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		18.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
04/14/2014	1155	P/R.OR.PAGO 24224 RAMON BARRIGA ANTICIPO DE VIATICOS COMISION BOLIVAR, ORD COMISION N° 249. TRANSF. 82	270.00	0.00	288.00
06/20/2014	2333	P/R ORD. PAGO N° 24731, RAMON BARRIGA EDGAR, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS; ORD. COMISION N° 594, TRANSF. 159,	0.00	10.00	278.00
<b>TOTAL :</b>			<b>270.00</b>	<b>10.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 118 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.112	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> sin nombre			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
<b>Fecha</b>	<b>Ref.</b>	<b>Descripcion</b>	<b>Debe</b>	<b>Haber</b>	<b>Saldo</b>
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 119 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.113		Desde :01/01/2014	Hasta : 30/12/2014	Saldo Inicial :		599.55
Nombre : tuni siquihua german		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2014	599.55
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
01/10/2014	31	P/R ORD. PAGO 23716 SHIGUANGO JULIO ANTONIO Y TUNI GERMAN TRANSF. 3 ORD. MOVIL 6 ANTICIPO DE VIATICOS	82.50	0.00	682.05	
03/10/2014	374	P/R.ORD.PAGO 24052 TUNI SIQUIHUA GERMAN MAMERTO ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- 148	165.00	0.00	847.05	
03/25/2014	583	P/R.ORD PAGO 24167 TUNI GERMAN ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA- ORD- 204	110.00	0.00	957.05	
04/21/2014	1230	P/R.ORD PAGO 24284, TUNI GERMAN , ANTICIPO DE VIATICOS- COCA. ORD -269. TRANSF. 103	66.00	0.00	1,023.05	
05/06/2014	1379	P/R.ORD PAGO N° 24344 TUNI GERMAN, ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA ORD. C. 302. TRANSF. 117	57.75	0.00	1,080.80	
06/11/2014	2589	P/R ORD. PAGO 24626 TUNI GERMAN TRANSF. 144 ORD. COMISION 391 TRASLADO A LA CIUDAD DEL COCA TRANSPORTE DE	55.00	0.00	1,135.80	
06/24/2014	2039	P/R ORDE PAGO N° 24760, TUNI GERMAN, ANTICIPO DE VIATICOS COMISION CIUDAD COCA ORDEN C- 429	74.25	0.00	1,210.05	
07/01/2014	2136	P/R ORD. PAGO N° 24922, TUNI SIQUIHUA GERMAN, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISIÓN N° 03-06-09-18-48.	0.00	20.00	1,190.05	
07/01/2014	2136	P/R ORD. PAGO N° 24922, TUNI SIQUIHUA GERMAN, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISIÓN N° 03-06-09-18-48.	0.00	62.50	1,127.55	
07/01/2014	2136	P/R ORD. PAGO N° 24922, TUNI SIQUIHUA GERMAN, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISIÓN N° 03-06-09-18-48.	0.00	41.00	1,086.55	
07/01/2014	2136	P/R ORD. PAGO N° 24922, TUNI SIQUIHUA GERMAN, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISIÓN N° 03-06-09-18-48.	0.00	55.00	1,031.55	
07/01/2014	2136	P/R ORD. PAGO N° 24922, TUNI SIQUIHUA GERMAN, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISIÓN N° 03-06-09-18-48.	0.00	41.00	990.55	
07/10/2014	2237	P/R ORD. PAGO N° 25030, TUNI SIQUIHUA GERMAN, ANTICIPO DE VIATICOS CIUDAD COCA ORD. 462, DEL 08 AL 11/JULIO/14	57.75	0.00	1,048.30	
07/21/2014	2342	P/R ORD PAGO N° 25064, TUNI SIQUIHUA GERMAN MAMERTO, ANTICIPO VIATICOS COCA. ORD. C- 501	77.00	0.00	1,125.30	
08/01/2014	2513	P/R ORD. PAGO N° 25166, TUNI GERMAN, ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN COCA ORD. C-545	96.25	0.00	1,221.55	
08/11/2014	2643	P/R ORD. PAGO N° 25251, TUNI SIQUIHUA GERMAN, TRANSF. 210 ANTICIPO DE VIATICOS COCA. ORD C. 578	134.75	0.00	1,356.30	
09/03/2014	3710	P/R. ORDEN DE PAGO N°25429 TUNI SIQUIHUA GERMAN TRANSF. 231 ANTICIPO DE VIATICOS, OPERADOR MOTORISTA CANOA	134.75	0.00	1,491.05	
09/15/2014	4481	P/R. ORDEN N° 25545 TUNI SIQUIHUA GERMAN MAMERTO TRANSF. 244, ANTICIPO DE VIATICOS COMISION A LA CIUDAD DEL COCA	55.00	0.00	1,546.05	
09/15/2014	4496	P/R. ORDEN N° 25548 TUNI SIQUIHUA GERMAN MAMERTO TRANSF. 244, ANTICIPO DE VIATICOS COMISION A LA CIUDAD DEL COCA	96.26	0.00	1,642.31	
09/22/2014	4440	P/R ORD. PAGO 25592 TUNI SIQUIHUA GERMAN TRANSF. 247 ORD. MOVIL 688 COMISION AL COCAC CANOA YASUNI	280.00	0.00	1,922.31	
10/08/2014	4248	P/R. ORD PAGO N° 25704, TUNI GERMAN, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICITUD N° 003 DEL 06 AL 10 OCTUBRE 2014	280.00	0.00	2,202.31	
10/28/2014	3788	P/R.ORD PAGO N° 25865, TUNI GERMAN, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICIT N° 005	164.00	0.00	2,366.31	
<b>TOTAL :</b>			<b>1,986.26</b>	<b>219.50</b>		



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 120 de 167

Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :	
1.1.2.01.02.002.114		:01/01/2014		30/12/2014		159.00	
Nombre :		Saldo Acumulado a la Fecha :		01/01/2014		159.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/21/2014	325	P/R. ORD. PAGO 23967 SALAZAR GREFA SERGIO LIQUIDACION TRANSF. 46 DEFINITIVAS ORDEN COMISION: 175 181 188 188 500 500 500 500 888 810 881	0.00	14.00	145.00		
02/21/2014	325	P/R. ORD. PAGO 23967 SALAZAR GREFA SERGIO LIQUIDACION TRANSF. 46 DEFINITIVAS ORDEN COMISION: 175 181 188 188 500 500 500 500 888 810 881	0.00	38.00	107.00		
02/21/2014	325	P/R. ORD. PAGO 23967 SALAZAR GREFA SERGIO LIQUIDACION TRANSF. 46 DEFINITIVAS ORDEN COMISION: 175 181 188 188 500 500 500 500 888 810 881	0.00	107.00	0.00		
03/18/2014	409	P/R.ORD.PAGO 24098 SALAZAR GREFA SERGIO GONZALO ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- 175	137.50	0.00	137.50		
04/04/2014	810	P/R.ORD.PAGO 24209, SALAZAR SERGIO ANTICIPO DE VIATICOS COCA.- ORD/ 238. TRANSF. 83	110.00	0.00	247.50		
06/02/2014	1674	P/R ORD PAGO 24449 SALAZAR SERGIO, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- C. 358	55.00	0.00	302.50		
06/18/2014	1895	P/R.ORD. PAGO N° 24693, SALAZAR GREFA SERGIO, ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION CIUDAD COCA ORD.C- 414	137.50	0.00	440.00		
07/24/2014	3262	P/R ORD. PAGO N° 25119, TRANSF. 194 SALAZAR GREFA SERGIO; ANTICIPO VIATICOS COCA, ORD. C- 507.	82.50	0.00	522.50		
09/15/2014	4488	P/R. ORDEN DE PAGO N°025546 SALAZAR GREFA SERGIO GONZALO TRANSF. N°244 ANTICIPO VIATICOS COMISION REALIZADO CIUDAD DEL COCA DEL 18 AL 20 DE SEPT. 2014	55.00	0.00	577.50		
09/15/2014	4493	P/R. ORDEN DE PAGO N°025547 SALAZAR GREFA SERGIO GONZALO TRANSF. N°244 ANTICIPO VIATICOS COMISION REALIZADO CIUDAD DEL COCA DEL 18 AL 20 DE SEPT. 2014	96.25	0.00	673.75		
09/18/2014	4422	P/R ORD. 25581 SERGIO SALAZAR GREFA, TRANSF. 247, ANTICIPO DE VIATICOS DEL 20-22 DE SEPT. 2014 A LA CIUDAD DEL COCA	200.00	0.00	873.75		
10/01/2014	4126	P/R.ORD PAGO N° 25636, SALAZAR GREFA SERGIO, ANTICIPO DE VIATICOS, COMISION COCA. SOLICITUD N° 001	200.00	0.00	1,073.75		
10/08/2014	4242	P/R. ORD PAGO N° 25697, SALAZAR GREFA SERGIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, SOLICITUD N° 001-A DEL 04 AL 06 OCTUBRE 2014	200.00	0.00	1,273.75		
10/13/2014	3445	P/R ORD PAGO N° 25729, SALAZAR SERGIO, ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA SOLICITUD N° 003	200.00	0.00	1,473.75		
10/17/2014	4731	P/R. ORD. PAGO N°25797, SALAZAR GREFA SERGIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, DEL 18 AL 20, OCTUBRE/2014. SOLICITUD N° 04	164.00	0.00	1,637.75		
11/17/2014	4624	P/R ORD PAGO N° 25921, SALAZAR SERGIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS CIUDAD COCA Y COMUNIDADES ORD- COMIS. 175 181 188 188 500 500 500 500 888 810 881	0.00	303.59	1,334.16		
11/17/2014	4624	P/R ORD PAGO N° 25921, SALAZAR SERGIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS CIUDAD COCA Y COMUNIDADES ORD- COMIS. 175 181 188 188 500 500 500 500 888 810 881	0.00	78.66	1,255.50		
<b>TOTAL :</b>			<b>1,637.75</b>	<b>541.25</b>			





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 121 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.115

Desde :01/01/2014

Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial : 0.00

Nombre : macanilla victor

Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2014 0.00

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/10/2014	29	P/R ORD. PAGO 23715 MACANILLA VICTOR Y SIQUIHUA MEDARDO, TRANSF. 3 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL 4	82.50	0.00	82.50
01/14/2014	219	P/R ORD. PAGO 23750 MACANILLA VICTOR Y SIQUIHUA, TRANSF. 12 ORD. MOVIL. 11 ANTICIPO DE VIATICOS	82.50	0.00	165.00
01/20/2014	319	P/R ORD. PAGO 23790 MACANILLA VICTOR SIQUIHUA TRANSF. 20 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL. 19	55.00	0.00	220.00
01/29/2014	218	P/R.ORD.PAGO 23804, MACANILLA VICTOR, ANTICIPO DE VIATICOS - COCA . ORD- COMISION 43	57.75	0.00	277.75
02/03/2014	251	P/R.ORD.PAGO 23816, MACANILL VICTOR, ANTICIPO DE VIATICOS - COCA . ORD- COMISION 59	55.00	0.00	332.75
02/07/2014	278	P/R.ORD PAGO 23835 MACANILLA VICTOR ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA- ORDEN - COMIS. 80	55.00	0.00	387.75
02/12/2014	298	P/R ORD. PAGO 23895 MACANILLA VICTOR, ANTICIPO VIATICOS COCA ORDEN - COMISION 95	82.50	0.00	470.25
03/04/2014	835	P/R.ORD PAGO 24011, MACANILLA VICTOR, TRANSF. 59 ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA ORD-135	110.00	0.00	580.25
03/10/2014	377	P/R.ORD.PAGO 24055 MACANILLA GREFA VICTOR ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- 147	110.00	0.00	690.25
03/19/2014	420	P/R.ORD.PAGO 24107 MACANILLA VICTOR ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- 188	192.50	0.00	882.75
03/25/2014	580	P/R.ORD PAGO 24165 MACANILLA VICTOR ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA- ORD- 201	110.00	0.00	992.75
03/28/2014	656	P/R ORD PAGO 24181 MACANILLA VICTOR ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA- ORD- 217	110.00	0.00	1,102.75
04/02/2014	733	P/R.ORD.PAGO 24193, MACANILLA VICTOR ANTICIPO DE VIATICOS COCA- ORD/ 225. TRANSF. 83	192.50	0.00	1,295.25
04/16/2014	1211	P/R ORD. PAGO 24275 MACANILLA GREFA VICTOR. ORD. MVOIL. 264 ANTICIPO DE VIATICOS BRIGADA MEDICA TRANSF. 97	55.00	0.00	1,350.25
07/01/2014	2150	P/R ORD. PAGO N° 24825, MACANILLA VICTOR. LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 1-4-8-11-19-40-43. AÑO 2014	0.00	41.25	1,309.00
07/01/2014	2150	P/R ORD. PAGO N° 24825, MACANILLA VICTOR. LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 1-4-8-11-19-40-43. AÑO 2014	0.00	41.25	1,267.75
07/01/2014	2150	P/R ORD. PAGO N° 24825, MACANILLA VICTOR. LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 1-4-8-11-19-40-43. AÑO 2014	0.00	82.50	1,185.25
07/01/2014	2150	P/R ORD. PAGO N° 24825, MACANILLA VICTOR. LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 1-4-8-11-19-40-43. AÑO 2014	0.00	55.00	1,130.25
07/01/2014	2150	P/R ORD. PAGO N° 24825, MACANILLA VICTOR. LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 1-4-8-11-19-40-43. AÑO 2014	0.00	57.75	1,072.50
07/17/2014	2362	P/R ORD. PAGO N° 25062, MACANILLA VICTOR, ANTICIPO VIATICOS CIUDAD COCA, ORD. C- 493	96.25	0.00	1,168.75
07/24/2014	3238	P/R ORD. PAGO 25115 MACANILLA VICTOR TRANSF. 194 ANTICIPO DE VIATICOS	110.00	0.00	1,278.75
07/29/2014	2518	P/R ORD. PAGO N° 25130, MACANILLA VICTOR, ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN COCA ORD. C-535	173.25	0.00	1,452.00
08/04/2014	2519	P/R ORD. PAGO N° 25171, MACANILLA VICTOR, ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN COCA ORD. C-552	96.25	0.00	1,548.25
08/22/2014	3349	P/R ORD. PAGO 25385 MACANILLA GREFA VICTOR TRANSF. 226 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL. 609	96.25	0.00	1,644.50

Ruc N°:  
1560000350001

Dirección :  
CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono :  
62380071

Correo Electronico :  
gmca\_fc@yahoo.com

Ciudad :  
AGUARICO

13/01/2015  
16:19:14



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 122 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.115		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 0.00	
<b>Nombre :</b> macanilla victor		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
08/22/2014	3350	P/R ORD. PAGO 25386 MACANILLA GREFA VICTOR TRANSF. 226 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL. 617	134.75	0.00	1,779.25
09/01/2014	3640	P/R. LA ORDEN DE PAGO N°25414 MACANILLA VICTOR, TRANSF. 229 -ANTICIPO DE VIATICOS COMO MOTORISTA CANOA DE TURNO	96.25	0.00	1,875.50
09/08/2014	2828	P/R. ORD. PAGO N° 25460, MACANILLA GREFA VICTOR, ANTICIPO VIATICOS, CIUDAD COCA. ORD. COMI. N° 643	96.25	0.00	1,971.75
10/01/2014	4110	P/R.ORD PAGO N° 25632, MACANILLA GREFA VICTOR, ANTICIPO DE VIATICOS, COMISION COCA. SOLICITUD N° 002	120.00	0.00	2,091.75
10/28/2014	3793	P/R.ORD PAGO N° 25869, MACANILLA VICTOR, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICIT N° 005	84.00	0.00	2,175.75
10/28/2014	3796	P/R.ORD PAGO N° 25873, MACANILLA VICTOR, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICIT N° 002	80.00	0.00	2,255.75
11/17/2014	4629	P/R.ORD PAGO N° 25925, MACANILLA VICTOR , ANTICIPO VIATICOS COCA SOLICITUD N° 05, DEL 17 AL 18 NOVIEMBRE 2014	84.00	0.00	2,339.75
12/08/2014	4662	P/R.ORD PAGO N° 26110, MACANILLA VICTOR, ANTICIPO DE VIATICOS, COMISIÓN COCA, SOLICITUD N° 08, DEL 06 AL 07 NOVIEMBRE	80.00	0.00	2,419.75
<b>TOTAL :</b>			<b>2,697.50</b>	<b>277.75</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 123 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.116		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	120.00
<b>Nombre :</b> grefa gilbert (asisten de adquisiciones)				<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	120.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/17/2014	692	P/R ORD. PAGO 23938 GREFA SIQUIHUA GILBERT TRANSF. 46 LIQUIDACION DE HABERES RENUNCIA VOLUNTARIA	0.00	40.00	80.00
07/01/2014	2183	P/R ORD. PAGO N°24803, GREFA SIQUIHUA GILBER, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 171	0.00	80.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>120.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 124 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.117

Desde :01/01/2014

Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial : 0.00

Nombre : coronel cox victor

Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2014 0.00

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/03/2014	257	P/R.ORD.PAGO 23817, CORONEL COX VICTOR, ANTICIPO DE VIATICOS - COCA . ORD- COMISION 61	55.00	0.00	55.00
02/10/2014	281	P/R.ORD PAGO 23858 CORONEL COX VICTOR ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA- ORDEN - COMIS. 83	55.00	0.00	110.00
02/21/2014	327	P/R.ORD. PAGO 23968 CORONEL COX VICTOR, ANTICIPO VIATICOS COCA ORDEN - COMISION 122. TRANSF. 92	55.00	0.00	165.00
03/19/2014	426	P/R.ORD.PAGO 24112 CORONEL COX VICTOR ALFONSO ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- 186	55.00	0.00	220.00
04/25/2014	1261	P/R.ORD PAGO 24314 CORONEL COX VICTOR ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD-C.283. TRANSF. 105	55.00	0.00	275.00
05/09/2014	1396	P/R.ORD.PAGO 24361 CORONEL COX VICTOR, ANTICIPO VIATICOS COCA. ORD/ C-314. TRANSF. 117	55.00	0.00	330.00
06/24/2014	2030	P/R.ORD.PAGO N° 24754; CORONEL COX VICTOR, ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA. ORDEN C- 430	82.50	0.00	412.50
07/01/2014	2108	P/R.ORD PAGO N° 24906, CORONEL VICTOR . TRANSF. 164 ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN COCA. ORDEN C- 447	110.00	0.00	522.50
07/08/2014	2223	P/R.ORD.PAGO. 24987, CORONEL COX VICTOR, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. C- 61-83-93-100-A, 122-123-172-186-239	0.00	45.00	477.50
07/08/2014	2223	P/R.ORD.PAGO. 24987, CORONEL COX VICTOR, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. C- 61-83-93-100-A, 122-123-172-186-239	0.00	55.00	422.50
07/08/2014	2223	P/R.ORD.PAGO. 24987, CORONEL COX VICTOR, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. C- 61-83-93-100-A, 122-123-172-186-239	0.00	10.00	412.50
07/08/2014	2223	P/R.ORD.PAGO. 24987, CORONEL COX VICTOR, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. C- 61-83-93-100-A, 122-123-172-186-239	0.00	44.00	368.50
07/08/2014	2223	P/R.ORD.PAGO. 24987, CORONEL COX VICTOR, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. C- 61-83-93-100-A, 122-123-172-186-239	0.00	11.00	357.50
07/08/2014	2223	P/R.ORD.PAGO. 24987, CORONEL COX VICTOR, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. C- 61-83-93-100-A, 122-123-172-186-239	0.00	55.00	302.50
08/06/2014	2561	P/R.ORD. PAGO N° 25213, CORONEL COX VICTOR, TRANSF. 211 ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN COCA. ORD. C. 553	57.75	0.00	360.25
08/07/2014	2567	P/R.ORD. PAGO N° 25228, CORONEL VICTOR, TYRANSF. 210 ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN COCA. ORD. C. 567	57.75	0.00	418.00
08/15/2014	3736	P/R.ORD. PAGO 25323 CORONEL COX VICTOR TRANSF. 218 ANTICIPO DE VIATICOS	57.75	0.00	475.75
09/18/2014	4423	P/R.ORD. 25582 CORONEL VICTOR, TRANSF, 247, ANTICIPO DE VIATICOS DEL 20-22 DE SEPT. EMBARCACION GUACAMAYO A LA CIUDAD DEL COCA	200.00	0.00	675.75
10/01/2014	4117	P/R.ORD PAGO N° 25633, CORONEL COX VICTOR, ANTICIPO DE VIATICOS, COMISION COCA. SOLICITUD N° 002	200.00	0.00	875.75
10/01/2014	4129	P/R.ORD PAGO N° 25639, CORONEL COX VICTOR, ANTICIPO DE VIATICOS, COMISION COCA. SOLICITUD N° 001, DEL 23 AL 24/09/14	120.00	0.00	995.75
10/08/2014	4241	P/R. ORD PAGO N° 25696, CORONEL COX VICTOR, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, SOLICITUD N° 003 DEL 04 AL 06 OCTUBRE 2014	200.00	0.00	1,195.75
11/25/2014	4331	P/R. ORD PAGO N°25956, CORONEL VICTOR, ANTICIPO VIATICOS CIUDAD COCA, SOLICITUD N° 001 DEL 25 AL 26 NOVIEMBRE 2014	84.00	0.00	1,279.75
12/17/2014	4696	P/R.ORD PAGO N° 26184, CORONEL COX VICTOR , ANTICIPO VIATICOS COCA, DEL 17 AL 20. SOLIC. N° 009	240.00	0.00	1,519.75
<b>TOTAL :</b>			<b>1,739.75</b>	<b>220.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 125 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.118	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	41.25	
<b>Nombre :</b> jipa salazar javier			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	41.25	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
03/19/2014	427	P/R.ORD.PAGO 24113 JIPA SALAZAR JAVIER ANTICIPO VIATICOS COMISION BAMENO ORD- 195	220.00	0.00	261.25
11/11/2014	4077	P/R. LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, JIPA SALAZAR JAVIER COMUNIDAD DIKARO, ORDEN C - 625-2013	0.00	33.00	228.25
<b>TOTAL :</b>			<b>220.00</b>	<b>33.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 126 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.119		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	110.00
<b>Nombre :</b> vargas grefa tatiana		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			110.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
08/22/2014	3365	P/R ORD. PAGO 25397 VARGAS GREFA LEIDI TATIANA TRANSF. 225 ORD. MOVIL. 620 ANTICIPO DE VIATICOS	360.00	0.00	470.00
11/11/2014	4102	P/R. LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, TATIANA VARGAS, COMISION COCA, ORD. C- 527-2013.	0.00	110.00	360.00
<b>TOTAL :</b>			<b>360.00</b>	<b>110.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 127 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.120		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 0.00	
<b>Nombre :</b> rios ines		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/15/2014	2299	P/R ORD. PAGO N° 25055, RIOS INES, ANTICIPO VIATICOS CIUDAD STO. DOMINGO. ORD. C-481, DEL 19 AL 26 JULIO/14	300.00	0.00	300.00
<b>TOTAL :</b>			<b>300.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 128 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.121	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 133.50		
<b>Nombre :</b> bastidas patricio	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		133.50		
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/18/2014	2003	P/R OR. PAGO 024703 BASTIDAS LOOR JAIME PATRICIO LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS ORCOMISIÓN 61,137,184,278,260,338	0.00	96.00	37.50
06/20/2014	2031	P/R.ORD PAGO N° 24759, BASTIDAS LOOR PATRICIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS; ORDEN COMISIÓN N°	0.00	37.50	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>133.50</b>	





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 129 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.122	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		0.00
<b>Nombre :</b> moya t. henry	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
03/19/2014	428	P/R.ORD.PAGO 24114 MOYA TANGOY HENRRY PAUL ANTICIPO VIATICOS COMISION BAMENO ORD- 194	280.00	0.00	280.00
10/16/2014	3492	P/R. ORD. PAGO N° 25788, MOYA HENRRY, ANTICIPO DE VIATICOS, CIUDAD LAGO AGRIO, SOLIC. 003	320.00	0.00	600.00
12/17/2014	4701	P/R ORD PAGO N° 26189, MOYA HENRRY, ANTICIPO VIATICOS ZANCUDO COCHA, DEL 15 AL 18 DICIEM. SOLIC. N° 4	124.00	0.00	724.00
<b>TOTAL :</b>			<b>724.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 130 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.123	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		0.00
<b>Nombre :</b> jimenez jose	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
03/20/2014	465	P/R.ORD.PAGO 24123 JIMENEZ JOSÉ, ANTICIPO VIATICOS COMISION QUITO, ORD- 198	400.00	0.00	400.00
06/12/2014	2603	P/R ORD. PAGO 24632 JIMENEZ TIMBILA JOSE, TRANSF. 151 ANTICIPO DE VIATICOS	160.00	0.00	560.00
07/16/2014	3183	P/R ORD. PAGO N° 25058, JIMENEZ JOSÉ, ANTICIPO VIATICOS CIUDAD QUITO TALLER SOBRE LO PD Y OT DEL16 AL 20 JULIO 2014- TRANSF 100	210.00	0.00	770.00
10/15/2014	3463	P/R ORD PAGO N° 25778, JIMENEZ JOSE, ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN COCA SOLICITUD N° 009	400.00	0.00	1,170.00
10/16/2014	4730	P/R. ORD. PAGO N°25796, JIMENEZ JOSE, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, DEL 19 AL 25, OCTUBRE/2014. SOLICITUD N° 10	400.00	0.00	1,570.00
<b>TOTAL :</b>			<b>1,570.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 131 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.124		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	132.00
<b>Nombre :</b> cox jairo		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 132 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.125	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	35.00	
<b>Nombre :</b> martinez percy			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 133 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.126	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> salguero patrica (concejala alterna)			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 134 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.127	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> sin nombre			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 135 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.128	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	162.00	
<b>Nombre :</b> valencia saca luis alberto			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 136 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.129	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 99.00		
<b>Nombre :</b> chisag angel	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		99.00		
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/29/2014	215	P/R.ORD.PAGO 23803, CHIZAG ANGEL, ANTICIPO DE VIATICOS - CENTRO OCAYA. ORD- COMISION 37	66.00	0.00	165.00
06/09/2014	1768	P/R.ORD PAGO 24550, CHIZAG ANGEL, ANTICIPO VIATICOS COMISION KAWIMENO. ORD.C 379	132.00	0.00	297.00
06/23/2014	2025	P/R.ORD PAGO N° 24751, CHISAG TENEDA ANGEL ARNULFO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN COMISION N° 594 - 652.	0.00	33.00	264.00
06/23/2014	2025	P/R.ORD PAGO N° 24751, CHISAG TENEDA ANGEL ARNULFO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN COMISION N° 594 - 652.	0.00	66.00	198.00
08/06/2014	2560	P/R ORD. PAGO N° 25212, CHISAG ANGEL, TRANSF. 204 ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN NVO. ROCAFUERTE. ORD. C. 554	41.25	0.00	239.25
<b>TOTAL :</b>			<b>239.25</b>	<b>99.00</b>	





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 137 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.130		<b>Desde :</b> 01/01/2014		<b>Hasta :</b> 30/12/2014		<b>Saldo Inicial :</b> 261.25	
<b>Nombre :</b> vargas byron		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014				261.25	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
06/20/2014	2648	P/R ORD. PAGO N  24721, VARGAS GREFA BYRON EDUARDO, LIQUIDACIOPN DEFINITIVA DE VIATICOS; ORD. COMISION N° 334, 380.	0.00	151.25	110.00		
06/20/2014	2648	P/R ORD. PAGO N  24721, VARGAS GREFA BYRON EDUARDO, LIQUIDACIOPN DEFINITIVA DE VIATICOS; ORD. COMISION N° 334, 380.	0.00	110.00	0.00		
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>261.25</b>			



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 138 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.131

Desde :01/01/2014

Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial : 1,429.75

Nombre : shiguango salazar julio antonio

Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2014 1,429.75

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/10/2014	31	P/R ORD. PAGO 23716 SHIGUANGO JULIO ANTONIO Y TUNI GERMAN TRANSF. 3 ORD. MOVIL 6 ANTICIPO DE VIATICOS	82.50	0.00	1,512.25
02/03/2014	249	P/R.ORD.PAGO 23815, SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS - COCA . ORD- COMISION 60	55.00	0.00	1,567.25
03/05/2014	61	P/R.ORD.PAGO N° 023999, SHIGUANGO JULIO ANTONIO, TRANSF, 52 ANTICIPO VIATICOS COCA - ORD/ 131	110.00	0.00	1,677.25
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	0.00	40.00	1,637.25
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	0.00	40.00	1,597.25
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	0.00	16.00	1,581.25
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	0.00	137.50	1,443.75
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	0.00	137.50	1,306.25
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	0.00	82.50	1,223.75
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	0.00	137.50	1,086.25
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	0.00	82.50	1,003.75
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	0.00	82.50	921.25
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	0.00	82.50	838.75
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	0.00	82.50	756.25
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	0.00	70.00	686.25
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	0.00	12.50	673.75
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	0.00	96.25	577.50
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	0.00	82.50	495.00
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	0.00	82.50	412.50
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	0.00	82.50	330.00
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	0.00	82.50	247.50
04/15/2014	1168	P/R.OR.PAGO 24251 SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA, ORD / N° 258. TRANSF. 93	192.50	0.00	440.00
04/21/2014	1232	P/R.ORD PAGO 24286, SHIGUANGO JULIO ANTONIO , ANTICIPO DE VIATICOS- COCA. ORD -271. TRANSF. 103	110.00	0.00	550.00
05/02/2014	1371	P/R.ORD.PAGO 24333, SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA- ORD- 288. TRANSF. 108	192.50	0.00	742.50



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 139 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.131

Desde :01/01/2014

Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial : 1,429.75

Nombre : shiguango salazar julio antonio

Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2014 1,429.75

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
05/02/2014	1377	P/R.ORD.PAGO 24342, SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA - ORD- 296. TRANSF. 108	110.00	0.00	852.50
05/09/2014	1401	P/R.ORD.PAGO 24364 SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS COCA. ORD/ C-313. TRANSF. 117	110.00	0.00	962.50
05/29/2014	1633	P/R ORD PAGO 24401 SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD- C. 351. TRANSF. 122	165.00	0.00	1,127.50
06/02/2014	1669	P/R ORD PAGO 24447 SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD- C. 360	110.00	0.00	1,237.50
06/05/2014	1757	P/R.ORD PAGO 24537, SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD.C 338	110.00	0.00	1,347.50
06/09/2014	1767	P/R.ORD PAGO 24549, SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD.C 374	110.00	0.00	1,457.50
06/11/2014	2587	P/R ORD. PAGO 24622 SHIGUANGO JULIO ANTONIO TRANSF. 144 ORD. COMISIO 385 COMIISON AL COCA	192.50	0.00	1,650.00
06/18/2014	1872	P/R.ORD. PAGO N° 24666, SHIGUANGO JULIO ANTONIO ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION CIUDAD COCA ORD.C- 406	110.00	0.00	1,760.00
06/21/2014	2008	P/R.ORD.PAGO N° 24737; SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA. ORDEN C- 421	110.00	0.00	1,870.00
06/24/2014	2043	P/R ORDE PAGO N° 24765, SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO DE VATICOS COMISION CIUDAD COCA. ORDEN C- 432	165.00	0.00	2,035.00
07/01/2014	2110	P/R.ORD PAGO N° 24908, SHIGUANGO JULIO ANTONIO. TRANSF. 164 ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN COCA. ORDEN C- 446	137.50	0.00	2,172.50
07/01/2014	2162	P/R ORD. PAGO N° 24855, SHIGUANGO SALAZAR JULIO ANTONIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 3-6-46-53 AÑO 2014	0.00	82.50	2,090.00
07/04/2014	2155	P/R ORD. PAGO N°24954 SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTIIPO DE VIATICOS,COCA, ORDEN C. 456.	137.50	0.00	2,227.50
07/14/2014	3147	P/R ORD. PAGO 25035 SHIGUANGO JULIO ANTONIO TRANSF. 189 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. COMISION 477	137.50	0.00	2,365.00
07/24/2014	3260	P/R ORD. PAGO N° 25118, TRANSF. 196 SHIGUANGO JULIO ANTONIO; ANTICIPO DE VIATICOS COCA, ORD. C-526.	110.00	0.00	2,475.00
08/01/2014	2512	P/R ORD. PAGO N° 25165, SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN COCA. ORD. C-550	137.50	0.00	2,612.50
08/06/2014	2563	P/R ORD. PAGO N° 25215, SHIGUANGO JULIO ANTONIO, TRANSF. 204 ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN COCA. ORD. C.559	173.25	0.00	2,785.75
08/11/2014	2646	P/R ORD. PAGO N° 25253, SHIGUANGO JULIO ANTONIO, TRANSF. 210 ANTICIPO DE VIATICOS COCA. ORD C. 574	96.25	0.00	2,882.00
08/15/2014	3738	P/R ORD. PAGO 25324 SHIGUANGO JULIO ANTONIO TRANSF. 218 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL. 589	57.75	0.00	2,939.75
08/22/2014	3346	P/R ORD. PAGO 25383 SHIGUANGO JULIO ANTONIO TRANSF. 226 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL. 613	57.75	0.00	2,997.50
08/22/2014	3347	P/R ORD. PAGO 25384 SHIGUANGO JULIO ANTONIO TRANSF. 226 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL. 619	96.25	0.00	3,093.75
09/08/2014	2830	P/R. ORD. PAGO N° 25462, SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS, CIUDAD COCA. ORD. COMI. N° 641	96.25	0.00	3,190.00
09/15/2014	4503	P/R. ORDEN N° 025551 SHIGUANGO SALAZAR JULIO ANTONIO, TRANSF. N°244 ANTICIPO DE VIATICOS - COMO MARINERO CANOA DE TURNO DEL 10 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2014	96.25	0.00	3,286.25
09/22/2014	4433	P/R ORD. PAGO 25591 SHIGUANGO JULIO ANTONIO TRANSF. 247 ORD. MOVIL 684 CANOA DE TURNO	200.00	0.00	3,486.25

Ruc N°: 1560000350001

Dirección : CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono : 62380071

Correo Electronico : gmca\_fc@yahoo.com

Ciudad : AGUARICO

13/01/2015 16:19:14



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 140 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.131	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	1,429.75	
<b>Nombre :</b> shiguango salazar julio antonio			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	1,429.75	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
10/01/2014	4127	P/R.ORD PAGO N° 25637, SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS, COMISION COCA. SOLICITUD N° 001	200.00	0.00	3,686.25
10/08/2014	4243	P/R. ORD PAGO N° 25698, SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, SOLICITUD N° 002-A DEL 06 AL 08 OCTUBRE 2014.	200.00	0.00	3,886.25
10/17/2014	4736	P/R. ORD. PAGO N°25800, SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, DEL 20 AL 22, OCTUBRE/2014. SOLICITUD N° 003.	164.00	0.00	4,050.25
10/28/2014	3784	P/R.ORD PAGO N° 25861, SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICIT N° 005.	164.00	0.00	4,214.25
11/05/2014	3990	P/R ORD PAGO N° 25884, SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, SOLICITUD N° 6	164.00	0.00	4,378.25
11/17/2014	4632	P/R.ORD PAGO N° 25927, SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO VIATICOS COCA SOLICITUD N° 08, DEL 17 AL 19 NOVIEMBRE 2014	164.00	0.00	4,542.25
12/08/2014	4664	P/R.ORD PAGO N° 26112, SHIGUANGO JULIO ANTONIO, ANTICIPO DE VIATICOS, COMISIÓN COCA, SOLICITUD N° 13, DEL 08 AL 10 NOVIEMBRE 2014.	164.00	0.00	4,706.25
<b>TOTAL :</b>			<b>4,788.75</b>	<b>1,512.25</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 141 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.132	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	142.50	
<b>Nombre :</b> quespaz pilco walter			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 142 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.133

Desde :01/01/2014

Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial :

400.00

Nombre : baez victor

Saldo Acumulado a la Fecha :

01/01/2014

400.00

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
04/16/2014	1212	P/R ORD. PAGO 24273 BAEZ BAEZ VICTOR ORD. MOVIL. 262 ANTICIPO DE VIATICOS. TRANSF. 97	105.00	0.00	505.00
05/08/2014	1390	P/R.ORD.PAGO 24358 BAEZ BAEZ VICTOR, ANTICIPO VIATICOS COCA. ORD/ C-306. TRANSF. 117	160.00	0.00	665.00
06/09/2014	1765	P/R.ORD PAGO 24547, BÁEZ VICTOR, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD.C- 371	140.00	0.00	805.00
06/20/2014	2326	P/R ORD. PAGO N° 24728, BAEZ BAEZ VICTOR, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS; ORD. COMISION N° 304. TRANSF. 161. AÑO 2014	0.00	400.00	405.00
06/26/2014	2057	P/R.ORD PAGO N° 24780 BAEZ VICTOR, ANTICIPO DE VIATICOS A LA CIUDAD DEL COCA ORDEN DE C- 440	105.00	0.00	510.00
10/13/2014	3452	P/R ORD PAGO N° 25736, BAEZ BAEZ VICTOR, ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN CIUDAD COCA. SOLICITUD N° 006	120.00	0.00	630.00
10/22/2014	4058	P/R. EL DEPOSITO N°96809809 PARTE DIARIO N°200 RECAUDACION POR DEVOLUCION ANTICIPO DE VIATICOS BAEZ VICTOR	0.00	120.00	510.00
<b>TOTAL :</b>			<b>630.00</b>	<b>520.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 143 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.134		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	81.89
<b>Nombre :</b> diaz mireya		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 144 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.135	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	60.00	
<b>Nombre :</b> andi aviles holger fabian			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 145 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.136		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	96.00
<b>Nombre :</b> yepez lopez bruno		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			96.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/01/2014	2175	P/R ORD. PAGO N°24805, YEPEA LOPEZ BRUNO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. COMISION 598, 617.	0.00	66.00	30.00
07/01/2014	2175	P/R ORD. PAGO N°24805, YEPEA LOPEZ BRUNO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. COMISION 598, 617.	0.00	30.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>96.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 146 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.137	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> Siguencia Juan Pablo			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
08/13/2014	3659	P/R ORD. PAGO 25278 SIGUENCIA JAUN PABLO TRANSF. 216 ORD. COMISION 585	200.00	0.00	200.00
<b>TOTAL :</b>			<b>200.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 147 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.138	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	52.50	
<b>Nombre :</b> rosado vargas darwin			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	52.50	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
03/17/2014	352	P/R.ORD.PAGO 24079 ROSADO VARGAS DARWIN ANTICIPO VIATICOS COMISION GUAYAQUIL ORD- 167	400.00	0.00	452.50
06/18/2014	1893	P/R.ORD. PAGO N° 24691, ROSADO VARGAS DARWIN, ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION CIUDAD COCA ORD.C- 413	175.00	0.00	627.50
06/20/2014	2330	P/R.ORD. PAGO N° 24729, ROSADO VARGAS DARWIN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION N° 625; TRANSF. 159,	0.00	41.00	586.50
11/17/2014	4634	P/R.ORD PAGO N° 25929, ROSADO DARWIN, ANTICIPO VIATICOS GUAYAQUIL SOLICITUD N° 002, DEL 18 AL 24 NOVIEMBRE 2014	400.00	0.00	986.50
<b>TOTAL :</b>			<b>975.00</b>	<b>41.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 148 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.139		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00
<b>Nombre :</b> sin nombre		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 149 de 167

Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :	
1.1.2.01.02.002.140		:01/01/2014		30/12/2014		907.00	
Nombre :		Saldo Acumulado a la Fecha :				01/01/2014	
siquihua grefa medardo santos						907.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/10/2014	29	P/R ORD. PAGO 23715 MACANILLA VICTOR Y SIQUIHUA MEDARDO, TRANSF. 3 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL 4	82.50	0.00	989.50		
01/14/2014	219	P/R ORD. PAGO 23750 MACANILLA VICTOR Y SIQUIHUA, TRANSF. 12 ORD. MOVIL. 11 ANTICIPO DE VIATICOS	82.50	0.00	1,072.00		
01/20/2014	319	P/R ORD. PAGO 23790 MACANILLA VICTOR SIQUIHUA TRANSF. 20 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL. 19	55.00	0.00	1,127.00		
02/03/2014	248	P/R.ORD.PAGO 23813, SIQUIHUA GREFA MEDARDO, ANTICIPO DE VIATICOS - COCA . ORD- COMISION 58	57.75	0.00	1,184.75		
02/07/2014	279	P/R.ORD PAGO 23836 SIQUIHUA GREFA MEDARDO ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA- ORDEN - COMIS. 81	55.00	0.00	1,239.75		
02/13/2014	1	P/R ORD. PAGO 23896 SIQUIHUA GREFA MEDARDO SANTOS ORD. MOVIL 96 ANTICIPO DE VIATICOS	82.50	0.00	1,322.25		
03/04/2014	837	P/R.ORD PAGO 24012, SIQUIHUA GREFA MEDARDO, TRANSF. 59 ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA ORD-136	110.00	0.00	1,432.25		
03/10/2014	376	P/R.ORD.PAGO 24054 SIQUIHUA GREFA MEDARDO ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- 146	110.00	0.00	1,542.25		
03/19/2014	419	P/R.ORD.PAGO 24106 SIQUIHUA GREFA MEDARDO ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- 189	192.50	0.00	1,734.75		
03/20/2014	462	P/R.ORD.PAGO 24119, SIQUIHUA GREFA MEDARDO SANTOS LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS ORDENES DE COMISION N°	0.00	907.00	827.75		
03/25/2014	579	P/R.ORD PAGO 24164 SIQUIHUA GREFA MEDARDO ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA- ORD- 202	110.00	0.00	937.75		
03/28/2014	655	P/R ORD PAGO 24180 SIQUIHUA MEDARDO ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA- ORD- 218	110.00	0.00	1,047.75		
04/02/2014	734	P/R.ORD.PAGO 24194, SIQUIHUA GREFA MEDARDO ANTICIPO DE VIATICOS COCA- ORD/ 226. TRANSF. 83	192.50	0.00	1,240.25		
07/01/2014	2159	P/R ORD. PAGO N° 24852, SIQUIHUA MEDARDO SANTOS, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COM. 1-4-8-11-19-31 AÑO	0.00	82.50	1,157.75		
07/01/2014	2159	P/R ORD. PAGO N° 24852, SIQUIHUA MEDARDO SANTOS, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COM. 1-4-8-11-19-31 AÑO	0.00	82.50	1,075.25		
07/01/2014	2159	P/R ORD. PAGO N° 24852, SIQUIHUA MEDARDO SANTOS, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COM. 1-4-8-11-19-31 AÑO	0.00	55.00	1,020.25		
08/07/2014	2578	P/R ORD. PAGO N° 25229, SIQUIHUA GREFA MEDARDO, TRANSF. 204 ANTICIPO VIATICOS COMISIÓN COCA ORD. C. 568	57.75	0.00	1,078.00		
08/13/2014	3655	P/R ORD. PAGO 25275 SIQUIHUA GREFA MEDARDO TRANSF. 216 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. COMISION 584	57.75	0.00	1,135.75		
08/22/2014	3341	P/R ORD. PAGO 25380 SIQUIHUA GREFA MEDARDO, TRANSF. 226 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL. 610	57.75	0.00	1,193.50		
09/17/2014	4417	P/R ORD. 25577 SIQUIHUA GREFA MEDARDO, TRANSF. 246, PAGO POR ANTICIPO DE VIATICOS 17-20 DE SEPT. 2014 A LA CIUDAD	280.00	0.00	1,473.50		
09/24/2014	4467	P/R ORD. PAGO 25600 SIQUIHUA GREFA MEDARDO, TRANSF. 249 ORD. MOVIL 001	280.00	0.00	1,753.50		
10/09/2014	4276	P/R. ORD PAGO N° 025723, SIQUIHUA GREFA MEDARDO, ANTICIPO DE VIATICOS, COCA, SOLICITUD N° 003-2014	280.00	0.00	2,033.50		
10/15/2014	4292	P/R. ORD PAGO N° 25767, SIQUIHUA MEDARDO, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICITUD N° 004, DEL 14 AL 18 OCTUBRE 2014	280.00	0.00	2,313.50		
10/20/2014	3568	P/R. ORD PAGO N° 25814, SIQUIHUA MEDARDO, TRANSF. 278 ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICITUD N° 005	164.00	0.00	2,477.50		



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 150 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.140	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	907.00	
<b>Nombre :</b> siquihua grefa medardo santos			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	907.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
<b>TOTAL :</b>			2,697.50	1,127.00	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 151 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.141		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	262.50
<b>Nombre :</b> zambrano agustin		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			262.50
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/20/2014	2650	P/R ODR. PAGO N° 24722, ZAMBRANO AGUSTIN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS; ORD. COMISION N° 32, 128, 357, AÑO 2013.	0.00	262.50	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>262.50</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 152 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.142	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	262.50	
<b>Nombre :</b> vargas grefa maria			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	262.50	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/19/2014	2045	P/R. ORD PAGO N° 24710, VARGAS GREFA MARIA SILVANA, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 357-294	0.00	262.50	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>262.50</b>	





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 153 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.143	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> cordovillo ocaña leonardo			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
03/26/2014	603	P/R.ORD.PAGO 24169 CORDOVILLO LEONARDO ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA ORDEN N°208	110.00	0.00	110.00
06/02/2014	1670	P/R ORD PAGO 24448 CORDOVILLO LEONARDO, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD- C. 361	82.50	0.00	192.50
<b>TOTAL :</b>			<b>192.50</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 154 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.144	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	159.50	
<b>Nombre :</b> diaz anibal			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	159.50	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/20/2014	2038	P/R.ORD PAGO N° 24719 DIAZ ANIBAL, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISIÓN N° 191-503-536.	0.00	159.50	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>159.50</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 155 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.145	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	110.00	
<b>Nombre :</b> vegay marlon fernando			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	110.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/01/2014	2179	P/R ORD PAGO N°24796, VEGAY MARLON FERNANDO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 536	0.00	110.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>110.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 156 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.146	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	49.50	
<b>Nombre :</b> grefa oswaldo ruben			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	49.50	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/01/2014	2164	P/R ORD PAGO N° 24788, GREFA CONDO OSWALDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 45-269, AÑO 2013.	0.00	49.50	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>49.50</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 157 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.147

Desde :01/01/2014

Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial :

247.50

Nombre : llori juan carlos

Saldo Acumulado a la Fecha :

01/01/2014

247.50

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/03/2014	246	P/R.ORD.PAGO 23812, LLORI JUAN CARLOS, ANTICIPO DE VIATICOS - COCA . ORD- COMISION 56	55.00	0.00	302.50
02/04/2014	266	P/R.ORD.PAGO 23821, LLORI JUAN CARLOS , ANTICIPO DE VIATICOS - COCA . ORD- COMISION 73	110.00	0.00	412.50
02/10/2014	287	P/R.ORD PAGO 23865 LLORI JUAN CARLOS ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA - ORDEN - COMIS. 91	55.00	0.00	467.50
02/13/2014	309	P/R ORD. PAGO 23914 LLORI JUAN CARLOS, ANTICIPO VIATICOS COCA ORDEN - COMISION101	55.00	0.00	522.50
02/20/2014	10	P/R.ORD.PAGO N° 023957, LLORI JUAN CARLOS, ANTICIPO VIATICOS COCA- ORD/ 117.	82.50	0.00	605.00
02/25/2014	12	P/R.ORD.PAGO N° 023987, LLORI JUAN CARLOS, ANTICIPO VIATICOS COCA- ORD/ 128.	110.00	0.00	715.00
03/12/2014	168	P/R.ORD.PAGO 024077. LLORI JUAN CARLOS, ANTICIPO DE VIATICOS COCA, ORD- COMISION - 157	165.00	0.00	880.00
03/18/2014	413	P/R.ORD.PAGO 24102 LLORI ALOMIA JUAN ARLOS, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- 180	110.00	0.00	990.00
03/21/2014	467	P/R.ORD.PAGO 24125 LLORI ALOMIA JUAN CARLOS, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA, ORD- 199	82.50	0.00	1,072.50
03/26/2014	639	P/R ORD PAGO 24172 LLORI ALOMIA JUAN CARLOS ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA- ORD- 205	165.00	0.00	1,237.50
03/27/2014	1407	P/R PAGO DUPLICADO ANTICPO DE VIATICOS TRANSF. 76 JUAN CARLOS LLORI	165.00	0.00	1,402.50
04/01/2014	705	P/R. ORD.PAGO 24190 LLORI JUAN CARLOS, ANTICIPO VITICOS COCA-ORD/119. TRANSF. 83	110.00	0.00	1,512.50
04/04/2014	811	P/R.ORD.PAGO 24210, LLORI JUAN CARLOS ANTICIPO DE VIATICOS COCA.- ORD/ 234. TRANSF. 84	110.00	0.00	1,622.50
04/09/2014	971	P/R.ORD.PAGO N° 24216, LLORI JUAN CARLOS , ANTICIPO VIATICOS QUITO. ORD/ 245. TRANSF. 85	165.00	0.00	1,787.50
04/16/2014	1210	P/R ORD. PAGO 24274 LLORI ALOMIA JUAN ANTICIPO D EVIATICOS ORD. MOVIL.263. TRANSF. 97	55.00	0.00	1,842.50
04/23/2014	1235	P/R.ORD.PAGO 24289 LLORI JUAN CARLOS, ANTICIPO VIATICOS COCA. ORD/ C-272. TRANSF. 105	192.50	0.00	2,035.00
04/25/2014	1269	P/R.ORD PAGO 24317 LLORI JUAN CARLOS, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD/ C-281. TRANSF. 107	110.00	0.00	2,145.00
05/02/2014	1374	P/R.ORD.PAGO 24339, LLORI JAUN CARLOS, ANTICIPO DE VIATICOS COCA- ORD- 293. TRANSF. 108	110.00	0.00	2,255.00
05/08/2014	1389	P/R.ORD.PAGO 24356 LLORI JUAN CARLOS, ANTICIPO VIATICOS COCA. ORD/ C-307. TRANSF. 117	110.00	0.00	2,365.00
05/29/2014	1632	P/R ORD PAGO 24400 LLORI JUAN CARLOS, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD- C. 333. TRANSF. 122	165.00	0.00	2,530.00
06/02/2014	1667	P/R ORD PAGO 24444 LLORI JUAN CARLOS, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD- C. 356	82.50	0.00	2,612.50
06/03/2014	1678	P/R ORD PAGO 24486 LLORI JUAN CARLOS, TRANSF. 127 ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA. ORD- C. 366	165.00	0.00	2,777.50
06/03/2014	1688	P/R.ORD.PAGO N° 24479 LLORI JUAN CARLOS, LIQUIDACION DEFINITIVA AÑO 2013, ORDEN N° 628-656-661-667-679-687-981.	0.00	82.50	2,695.00
06/03/2014	1688	P/R.ORD.PAGO N° 24479 LLORI JUAN CARLOS, LIQUIDACION DEFINITIVA AÑO 2013, ORDEN N° 628-656-661-667-679-687-981.	0.00	89.00	2,606.00

Ruc N°:  
1560000350001

Dirección :  
CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono :  
62380071

Correo Electronico :  
gmca\_fc@yahoo.com

Ciudad :  
AGUARICO

13/01/2015  
16:19:14



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 158 de 167

Codigo : 1.1.2.01.02.002.147		Desde :01/01/2014	Hasta : 30/12/2014	Saldo Inicial :		247.50
Nombre : llori juan carlos		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2014	247.50
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
06/03/2014	1688	P/R.ORD.PAGO N° 24479 LLORI JUAN CARLOS, LIQUIDACION DEFINITIVA AÑO 2013, ORDEN N° 628-656-661-667-679-687-981.	0.00	21.00	2,585.00	
06/03/2014	1688	P/R.ORD.PAGO N° 24479 LLORI JUAN CARLOS, LIQUIDACION DEFINITIVA AÑO 2013, ORDEN N° 628-656-661-667-679-687-981.	0.00	55.00	2,530.00	
06/16/2014	1840	P/R.ORD. PAGO N° 24661, LLORI JUAN CARLOS, ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION CIUDAD COCA ORD.C- 398	110.00	0.00	2,640.00	
06/18/2014	1875	P/R.ORD. PAGO N° 24668, LLORI JUAN CARLOS ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION CIUDAD COCA ORD.C- 407	165.00	0.00	2,805.00	
06/24/2014	2029	P/R.ORD.PAGO N° 24753; LLORI JUAN CARLOS, ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA. ORDEN C- 426	110.00	0.00	2,915.00	
07/02/2014	2123	P/R ORD PAGO N° 24933, LLORI JUAN CARLOS, ANTICIPO DE VIATICOS COMISION COCA. ORD C.- 450	192.50	0.00	3,107.50	
07/07/2014	2185	P/R ORD PAGO N° 24967, LLORI JUAN CARLOS, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. ORDEN C. 459	137.50	0.00	3,245.00	
07/23/2014	3170	P/R ORD. PAGO 25091 LLORI JUAN CARLOS TRANSF. 195 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL. 518	220.00	0.00	3,465.00	
08/11/2014	2644	P/R ORD. PAGO N° 25252, LLORI JUAN CARLOS, TRANSF. 2644 ANTICIPO DE VIATICOS COCA. ORD C. 573	96.25	0.00	3,561.25	
08/15/2014	3518	P/R ORD. PAGO 25326 LLORI JUAN CARLOS TRANSF. 218 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. COMISION 591	96.25	0.00	3,657.50	
08/22/2014	3360	P/R ORD. PAGO 25393 LLORI JUAN CARLOS TRANSF. 226 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. MOVIL. 614	96.25	0.00	3,753.75	
09/15/2014	4500	P/R. ORDEN N° 025550 LLORIA JUAN CARLOS, TRANSF. N°244 ANTICIPO DE VIATICOS - COMO MOTRISTA CANOA DE TURNO	96.25	0.00	3,850.00	
09/22/2014	4432	P/R ORD. PAGO 25590 LLORI JUAN CARLOS TRANSF. 247 ORD. MOVIL 683 MOTORISTA AL COCA	200.00	0.00	4,050.00	
10/08/2014	4252	P/R. ORD PAGO N° 25707, LLORI JUAN CARLOS, ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICITUD N° 001 DEL 01 AL 04 OCTUBRE 2014	240.00	0.00	4,290.00	
10/23/2014	3674	P/R ORD. PAGO 25825. LLORI JUAN CARLOS, TRANSF. 279 ANTICIPO DE VIATICOS COCA. SOLICITUD. 004	164.00	0.00	4,454.00	
11/03/2014	3821	P/R. ORD. PAGO 25876, LLORI JUAN CARLOS, ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN COCA. SOLICIT 006	244.00	0.00	4,698.00	
<b>TOTAL :</b>			<b>4,698.00</b>	<b>247.50</b>		



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 159 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.148	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	70.00	
<b>Nombre :</b> morales nathalia			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	70.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/29/2014	212	P/R.ORD.PAGO 23802, MORALES ESCOBAR NATHALIA, ANTICIPO DE VIATICOS - GUAYAQUIL. ORD-COMISION 38	240.00	0.00	310.00
06/19/2014	2035	P/R.ORD PAGO N° 24714, MORALES ESCOBAR NATHALIA, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATCOS. ORDEN COMSIÓN N° 608	0.00	70.00	240.00
07/01/2014	2139	P/R ORD. PAGO N° 24873, MORALES ESCOBAR NATHALIA VERONICA, LIQUIDACIÓN DEFINITVA DE VIATICOS. ORDEN COMISIÓN N° 38	0.00	240.00	0.00
08/22/2014	3364	P/R ORD. PAGO 25396 MORALES ESCOBAR NATHALIA TRANSF. 225 ANTICIPO D EVIATICOS ORD. MOVIL. 621 MACHALA	400.00	0.00	400.00
<b>TOTAL :</b>			<b>640.00</b>	<b>310.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 160 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.149	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		87.50
<b>Nombre :</b> manosalvas fernando	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			87.50	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/02/2014	1671	P/R ORD PAGO 24450 MANOSALVAS FERNANDO, ANTICIPO VIATICOS COMISION COCA ORD- C. 353	120.00	0.00	207.50
06/18/2014	1878	P/R.ORD. PAGO N° 24674, MANOSALVAS VEGAY FERNANDO ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION CIUDAD QUITO. ORD.C- 403	147.50	0.00	355.00
06/20/2014	2324	P/R ORD. PAGO N° 24727, MANOSALVAS VEGAY EDWIN FERNANDO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION N° 005-2014	0.00	87.50	267.50
10/01/2014	4146	P/R.ORD PAGO N° 25654, MANOSALVAS FERNANDO, ANTICIPO DE VIATICOS QUITO, A TRER COPIADORA SOLIC. N° 005-2014	200.00	0.00	467.50
12/17/2014	4697	P/R ORD PAGO N° 26185, MANOSALVAS FERNANDO , ANTICIPO VIATICOS TENA, DEL 22 AL 24. SOLIC. N° 007	164.00	0.00	631.50
<b>TOTAL :</b>			<b>631.50</b>	<b>87.50</b>	





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 161 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.150		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	350.00
<b>Nombre :</b> paz diana		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			350.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/20/2014	2328	P/R ORD. PAGO N° 24725, PAZ FLORES DIANA, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION N° 623-668. TRANSF. 161,	0.00	350.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>350.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 162 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.151		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	350.00
<b>Nombre :</b> condo elizabeth		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			350.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/01/2014	2182	P/R ORD. PAGO N° 24802, CONDO JIPA ELIZABETH, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 623, 668	0.00	350.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>350.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 163 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.152	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	107.25	
<b>Nombre :</b> diaz cordova franklin			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	107.25	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/06/2014	271	P/R.ORD.PAGO 23832, DIAZ CORDOVA FRANKLIN, ANTICIPO DE VIATICOS - BAMENO . ORD- COMISION 76	110.00	0.00	217.25
04/02/2014	739	P/R.ORD.PAGO 24197, DIAZ CORDOVA FRANKLIN ANTICIPO DE VIATICOS KAWIMENO.- ORD/ 228. TRANSF. 83	24.75	0.00	242.00
07/01/2014	2188	P/R ORD. PAGO N° 24809, DIAZ CORDOVA FRANKLIN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 504, 523, 625, 644, 652, ...	0.00	33.00	209.00
07/01/2014	2188	P/R ORD. PAGO N° 24809, DIAZ CORDOVA FRANKLIN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 504, 523, 625, 644, 652, ...	0.00	8.25	200.75
07/01/2014	2188	P/R ORD. PAGO N° 24809, DIAZ CORDOVA FRANKLIN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 504, 523, 625, 644, 652, ...	0.00	66.00	134.75
<b>TOTAL :</b>			<b>134.75</b>	<b>107.25</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 164 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.153		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00
<b>Nombre :</b> gallo daniel		<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 165 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.154		<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	41.25
<b>Nombre :</b> oraco luis				<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	41.25
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
06/20/2014	2656	P/R ORD. PAGO N° 24733, ORACO SALAZAR LUIS, LIQUIDACION DEFINITIVA DE3 VIATICOS; ORD. COMISION N° 625. AÑO 2013	0.00	31.25	10.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>31.25</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 166 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.155	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b> 41.25		
<b>Nombre :</b> papa carlos	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014		41.25		
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
08/01/2014	2509	P/R ORD. PAGO N° 25161, PAPA ALVARADO CARLOS ANTICIPO DE VIATICOS COMISIÓN SANTA ELENA- SALINAS. ORD. C-541	300.00	0.00	341.25
11/11/2014	4087	P/R. LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS DEL SR PAPA ALVARADO CARLOS. COMISION DIKARO, ORDEN 625-2013	0.00	33.00	308.25
<b>TOTAL :</b>			<b>300.00</b>	<b>33.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 167 de 167

<b>Codigo :</b> 1.1.2.01.02.002.156	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>		41.25
<b>Nombre :</b> cavagnaro miguel	<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014			41.25	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/06/2014	272	P/R.ORD.PAGO 23833, CAVAGNARO MIGUEL, ANTICIPO DE VIATICOS - BAMENO. ORD- COMISION 77	110.00	0.00	151.25
11/11/2014	4090	P/R.LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS DEL SR. CAVAGNARO MIGUEL, COMISIÓN DIKARO, ORD 625-2013.	0.00	33.00	118.25
<b>TOTAL :</b>			<b>110.00</b>	<b>33.00</b>	